Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

02-05-2024

CIS 2021 - SERIE MASTER (2109059A)

Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE MASTER
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 20-09-2021 - 26-09-2021
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Double Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE Giuseppe - OLIVO I. - BUFFA D.
Partecipanti 94
Sito Internet
./  Barp Alberto
9 Lodici Lorenzo i 1 4

2

2109059A

Socko Bartosz o

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Barp Al berto 7.51TA 37.037.0130.5'33.7:2372 2287 27328 7105410330001 1999
2 2 IM Lodi ci Lorenzo 6.5 1 TA 38.541.5132. 0'28. 2! 2507 2499 266594506240321000 2000
3 3 GM Socko Bartosz 6.5 POL 37.0140.0130.5 27.012617 2497 2664 9450431051400 0 1978
4 4 GM Moroni  Luca 5.51 TA 37.0137.0130.5 23. 7:2566 2506 26488 3504220413001 2000
5 5 IM Soni s Francesco 6.5 1 TA 35.0 35.0128. 5 26. 22523 23612613 8611540132100 1 2002
6 6 IM Ladron De Guevara F 6.0 ESP 39.5/39.5133.5 27. 512422 2417 261085215410311101 1998
7 7 GM Dvi rnyy Danyyi | 5.0 1 TA 28.528.520.5 21. 512488 2294 25686 420321032100 31990
8 8 GM Davi d Al berto 5.51TA 39.542.533.0 24. 7:2521 2482 2563 9270312061500 0 1970
9 9 GM Basso Pier Luigi 3.51TA 34.534.5128.0'15. 7:2553 2543 2544 7151303041210 2 1997
10 10 @™ Val secchi Alessio 6.51TA 44.5 46.036.5 29. 012537 2376 2543 9531412154100 0 1992
11 11 G™m Al sina Leal Daniel 5.0ESP 39.039.032.522.02516 2445 2541 83414121422001 1998
12 12 &M Stella Andrea 3.51TA 33.533.527. 0 15. 512445 2526 2526 7151614110100 2 1993
13 13 G™m Lazic Mroljub 3.0 SRB 26.0'26.0120.011. 2:2280 251125126 2224211201103 1998
14 14 M Kaczur Florian 4.5 HUN 40.0143.0133.517. 22479 2491 2492 93335311402200 1998
15 15 kM Faval oro Andrea 4.51TA 32.532.5125.517.512348 23832486 7331312042110 2 1998
16 16 IM Ronbal doni Deni s 5.51TA 37.540.532. 0 24. 512484 2404 248593514130522100 1989
17 17 GM Bani kas Hri st os 4.5 GRE 32.5'32.5125.518. 52606 23752478 7331513122000 2 1978
18 18 GM Godena M chel e 5.0 TA 34.034.0127.523. 512441 230024597 4214400302102 1967
19 19 M Gal | ana Marco 4.51TA 21.521.517.016. 012223 225524496 330422021100 31990
20 20 v Fi er Al exandr 4.5 BRA 35.538.529. 5 18. 512564 2448 244891715140403100 1978
21 21 IM Yankel evi ch Lev 4.0 GER 34.0137.0128.0114. 212416 2477 243591624121504100 1978
22 22 @M Brunel | o Sabi no 5.51TA 38.038.0131.523. 72513 2285 242784313111532001 1989
23 23 IM G levych Artem 4.01TA 35.5 35.529.5 20.7 2406 23732424 7160404031200 2 1993
24 24 oM Ef i nov | gor 4.5 MNC 30. 0r30. 0r23. 5 15. 012406 231124147 4123201421102 1978
25 25 @™ Petrov Marian 3.0BUL 36.5 36.530.011. 512463 2491 240581434031411201 1978
26 26 FM Boraso Al essio 4.51TA 35.0035.0128.5 14. 7 2285 2348 2391 8413430141120 1 1996
27 27 M Podetti Davide 5.0 1 TA 33.536.528.518. 72186 2341 238593424220512200 1999
28 28 IM Borgo G ulio 4.01 TA 34.534.529.0 16. 012353 2381 238282424220402201 1967
29 29 FM Corvi Marco 4. 01 TA 34.5 34.5129. 0 15. 012255 2379 237982424121412101 1968
30 30 av Dervi shi Erald 3.0 ALB 39.5139.5133.012. 72527 2462 2376 81 435041310201 1978
31 31 @™ Sol onbn Kenny 2.5RSA 35.035.0128.5'7.50 2353 2512 237182153201501401 1978
32 32 o™ Shytaj lart Luca 4.5 TA 37.5'37.531. 0 19. 2:2470 2324 236882514220403101 1986
33 33 IM Di Benedetto Edoard 3.51TA 34.534.5128.0 15.7:2412 2349 23507232202052120 2 2002
34 34 Qv Vazquez | garza Reni 3.0 ESP 40.0'43.033. 5 13. 012561 2470 2346 906 34031503200 1978
35 35 @v Drasko M1 an 3.5 MNE 37.037.0130.0'15. 012406 23792337 807120206051 01 1978
36 36 FM Bi ful co M chel 5.51TA 34.01 34.0126. 0 20. 012248 2184 2326 84314130430101 1993
37 37 IM D 'anore Carlo 3.51TA 25.525.520.5 14. 512414 2246 23046 150202041300 3 1964
38 38 IM Altini N cola 5.0 TA 34.536.0128.017. 72416 22532297 9261422050410 0 1995
39 39 KM Sibilio Mario 3.51TA 36.039.0130.5'15. 22297 2358 227990725032404000 1960
40 40 IM Mant ovani Renzo 2.51TA 37.540.5'30.5 8.50 2293 2413 224892164013520300 1963
41 41 1M Lanzani Mario Loren2.01TA 29.0129.0122.07.50 2275 237022456123301231110 31963
42 42 NC D "antoni o Neri 3.51TA 38.0140.532. 0'15. 012254 2307 22289 1535131402200 2001
43 43 Qv Ortega Lexy 3.0 TA 36.5 39.531.011. 512459 2333 220891444031511300 1960
44 44 NC Cacciola Alfredo 4.5 TA 33.5'36.028.5 16. 22170 22052206 93334112522100 1984
45 45 FM Cal avalle Gulio 2.0 TA 26.026.0121.0 8.50 2159 232121976 042403120110 31976
46 46 FM Amat o Andr ea 2.51TA 30.030.0123.57.75 2339 2293 21927214411231020 2 1986
47 47 FM Cocchi Andrea 4.01 TA 33.0135.5127.014. 22222 2191 214992435212403100 1958
48 48 NC Donati M chel e 2.51TA 37.537.529.5 8.25 1984 2280 214082154112410301 1997
49 49 FM Dappi ano Andr ea 2.51TA 31.031.0126.0 10. 512296 2236 21357052301240400 2 1993
50 50 FM Sal vetti Manlio Ale2.51TA 44.547.536.5 11. 2:2182 2279 211490544022503200 1960
51 51 M Signorelli Gaetano 1.51TA 34.534.528.07.75 2226 2302 21106114100151130 31997
52 52 NC Car bone St ef ano 2.0 TA 25.025.0118.5'7.75 2091 2207 20836 0423012303003 1991
53 53 NC Bol ognese Leonardo 1.51TA 29.0129.0123.06.00 2104 223220396 033302130120 32004
54 54 NC Paci St efano 0.51TA 35.535.5129.0'1. 25 2040 24001979 7016300340130 2 1965
55 55 FM Paglietti Nicola 1.01 TA 23.0'23.0118.02.50 2207 2197 19256 024402220020 31965
56 56 FM Trabattoni Franco 1.51TA 14.514.57.50 5.00 2218 2381 238231111010210106 1956

FSI - CIS 2021 - SERIE MASTER (2109059A) - Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 2/52



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 57 FM Seresin Francesco 2.51TA 17.517.511.59.25 2329 2092 218842112200201105 1999
58 58 IM Aranovitch Emiliano0.51TA 20.0 20.0114. 0 2.25 2386 2537 2216 40131001301205 1977
59 59 M Broci ner Beniamino 0.0I1TA 15.515.5/9.50 0.00 2179 2249 15143 0032002100106 199
60 60 NC Pi erantozzi Stanisl 1.0I1TA 17.517.5112.54.25 1948 2208 201540222011201105 1971
61 61 M Botta Massimiliano 1.51TA 26.026.0118.0 6.50 2227 2301 215351132011310204 2001
62 62 FM De Eccher Stefano 1.01TA 21.0'21.0115.5 3.25 2208 2369 21305023100140220 4 1957
63 63 IM Bel i ni Fabio 3.01 TA 22.022.0115.511. 7: 2437 2317 239052213111211004 1969
64 64 FM Lagumina Gulio 2.51TA 15.5'15.5110.5'9. 25 2199 2240 2336 41302110202005 1959
65 65 M Mar zano Carl o 1.51TA 19.5'19.513. 0'6.50 2045 2135204940312020201105 1964
66 66 M Paci Daniel e 1.01 TA 20.0'20.0r13.0'3.50 2211 2391 215250232002302104 1969
67 67 1IN Ferraro Pietro 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1938 1507 772 1001100100000 8 1979
68 68 FM Tonba | van 1.51TA 14.0'14.018.50 6. 00 2295 2343 234331111100201106 1985
69 69 GV Sal vador Rol and 0.5PH 12.012.017.50 2. 00 2412 2462 219030121001201106 1978
70 70 M Moncher St ef ano 3.0 TA 23.023.0116.5'12. 7:2236 21732246 5221412111000 4 1961
71 71 NC Raccanel lo Mariannal.0I1TA 19.019.0113.04.50 2028 2198 200541032101200205 2003
72 72 FM Mazzilli Piero 2.0 TA 23.523.517.0'8.50 2318 222521545122411210100 4 1982
73 73 M Ofini Nicolo ' 1.51TA 11.5'11.56.50 5.75 2216 2213 221330302020101006 2002
74 74 1M Manca Federico 2.0 TA 26.526.518.57.75 2395 2225215451223111201104 1969
75 75 FM Carnicelli Valerio 4.51TA 21.021.0116.0'19. 512278 2263 26305410431011000 4 2000
76 76 FM Schacher Gerd 0.51TA 8.50 8.50 2.50 1.25 2258 221520222011100110100 7 1976
77 77 NC Ballotti Luca 1.01 TA 8.50 8.50 3.50 4. 25 2124 2156 21572020101010100 7 2004
78 78 FM Ceschi a | vano 0.51TA 19.0119.0113.5'2.50 2259 2364 204340131001301205 1958
79 79 Gv Lagarde Maxine 4.0 FRA 24.0124.0117.5'18. 512625 2480 272053 202110321004 1978
80 80 NC Paduano C audi o 2.51TA 19.519.514.5'9.00 2079 2103 210352122101311104 2006
81 81 @™ Saric |van 3.5CRO 16.5'16.5/11. 0'13. 72649 2428 276543102200211005 1978
82 82 M Lapiccirella Daniel 1.51TA 9.50 9.50 3.50 6.50 2161 2344 253821100000211007 1986
83 83 FM Paltrinieri Nicholal.0ITA 14.514.58.50 3.50 2360 2284 215931020000310206 199
84 84 M Andreoni G useppe 2.01TA 23.523.517.5 8.75 2149 2244 21735041403110100 4 1988
85 85 FM Pescatore Lorenzo 2.5I1TA 18.518.513.0'11. 2: 2356 2314 241042114211000005 1997
86 86 FM M cheli Carlo 1.0ITA 4.50 4.50 0.00 4.50 2184 21702847 1100000011000 8 1946
87 87 IM Aghayev M ragha 2.0l TA 13.513.57.50 8.25 2388 238525103120312000000 6 1993
88 88 FM Zanengo Ful vio 4. 01 TA 22.522.516.016.7: 2393 2233 247353202110321004 1998
89 89 FM Pasini Nicolo ' 2.51TA 19.019.0111.0'8.75 2239 2254 235042112110210105 1996
90 90 NC M1 azzo Mario 1.51TA 12.5'12.57.50 6. 00 2098 2253 225431111100201106 1952
91 91 M Massironi Marco 2.51TA 16.516.512.0110. 012222 2097 219341302020211005 1986
92 92 @M Usheni na Anna 3.5 UKR 22.522.517. 01 15. 2: 2428 2389 253952303120211004 1978
93 93 3N Gattafoni Luca 1.01 TA 15.0'15.019. 00 4. 00 1507 2171 204731021001210106 2000
94 94 M Santolini Luigi 1.51TA 26.026.0019.5 7. 25 2241 2364 2216 5032200230300 4 1952
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Elenco partecipanti

S
87
11
38
46
84
58
77
17

63
36
53
26
28
61
59
22
44
45
52
75
78
47
29
37
42
49

62
30
33
48
35

24
15
67
20
19
93
23
18
14

79
64
41
82
13

74
40
65
91
72

Cat
M

I'M
FM

I M

I'M

M
FM

FM

§2862=%<z

FM
FM
FM
FM
I M

FM

222822582222

3N
I M

I'M
I M

FM
I'M

I M
I M
I M

FM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aghayev M ragha ITA PIE AT 2388 2385 2510
Al sina Leal Daniel ESP EST EE 2516 2445 2541
Altini N cola I TA PUG BT 2416 2253 2297
Amat 0o Andr ea ITA SIC PA 2339 2293 2192
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2149 2244 2173
Aranovitch Enmilianol TA LOM VA 2386 2537 2216
Ballotti Luca ITA EM M 2124 2156 2157
Bani kas Hri stos CRE EM MO 2606 2375 2478
Barp Al berto ITA VEN BL 2372 2287 2732
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2553 2543 2544
Bel li ni Fabio ITA LOM VA 2437 2317 2390
Bi ful co M chel ITA SIC PA 2248 2184 2326
Bol oghese Leonardo |ITA LOM CO 2104 2232 2039
Boraso Al essio I TA VEN VI 2285 2348 2391
Borgo Gulio ITA LOM LC 2353 2381 2382
Botta Massimiliano ITA LOM M 2227 2301 2153
Broci ner Beniamino ITA LOM M 2179 2249 1514
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2513 2285 2427
Cacciola Al fredo ITA LOM VA 2170 2205 2206
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2159 2321 2197
Car bone St ef ano ITA CAL RC 2091 2207 2083
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2278 2263 2630
Ceschi a | vano ITA FRI UD 2259 2364 2043
Cocchi Andrea ITA EM BO 2222 2191 2149
Corvi Marco ITA LAZ RM 2255 2379 2379
D 'anore Carlo ITA LAZ RM 2414 2246 2304
D "antoni o Neri ITA UM TR 2254 2307 2228
Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2296 2236 2135
David Al berto ITA LOM M 2521 2482 2563
De Eccher Stefano |ITA TRE TN 2208 2369 2130
Dervishi Erald ALB EST EE 2527 2462 2376
Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2412 2349 2350
Donati M chel e ITA MAR FM 1984 2280 2140
Drasko M an MNE EST EE 2406 2379 2337
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2488 2294 2568
Efi nov | gor MNC EST EE 2406 2311 2414
Faval oro Andrea ITA SIC ME 2348 2383 2486
Ferraro Pietro ITA LAZ RM 1938 1507 772

Fi er Al exandr BRA EST EE 2564 2448 2448
Gal | ana Marco ITA VEN VE 2223 2255 2449
Gattafoni Luca ITA MAR FM 1507 2171 2047
G |l evych Artem ITA EM BO 2406 2373 2424
Godena M chel e ITA LIG SV 2441 2300 2459
Kaczur Florian HUN EST EE 2479 2491 2492
Ladron De CGuevara PESP EST EE 2422 2417 2610
Lagar de Maxi ne FRA EST EE 2625 2480 2720
Lagumina Gulio ITA SIC PA 2199 2240 2336
Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2275 2370 2245
Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2161 2344 2538
Lazic Mroljub SRB EST EE 2280 2511 2512
Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2507 2499 2665
Manca Federico ITA VEN PD 2395 2225 2154
Mant ovani Renzo ITA LOM VA 2293 2413 2248
Mar zano Carl o ITA LAZ RM 2045 2135 2049
Massi roni Marco ITA LOM M 2222 2097 2193
Mazzilli Piero ITA SIC PA 2318 2225 2154

Nasc

1993
1998
1995
1986
1988
1977
2004
1978
1999
1997
1969
1993
2004
1996
1967
2001
1996
1989
1984
1976
1991
2000
1958
1958
1968
1964
2001
1993
1970
1957
1978
2002
1997
1978
1990
1978
1998
1979
1978
1990
2000
1993
1967
1998
1998
1978
1959
1963
1986
1998
2000
1969
1963
1964
1986
1982

LTLEZLLTLTELELELELIELTTMZLEZLIELIEZETEITNMEEIELITNIEZEMZETLITNZEELELELEZETELEELEEETIZETZEZLZEEIZTEZEZEZIZIZEZEZTZEZZEIZEIZETZE @

I d

FI DE
818070
2252627
833924
813222
820644
805947
2816429
4202031
872555
866970
800252
828580
2827544
848077
800180
2804340
862525
813613
814938
806382
864870
856185
800260
800970
801895
800066
2843752
832502
4000013
800678
4700236
875740
862720
900397
817570
806404
885940
839981
2107139
824542
28514890
14121379
800090
705098
2290847
662399
800619
800244
810185
900788
884189
800171
800198
802980
814369
807087

Id
FS|
129509

121955
104173
118680
113558
158936

132758
137880
106008
123156
160944
132441
104477
148355
135270
105536
110081
105466
127127
130594
103724
106175
106054
109848
151353
118293
142874
101261

140926
129498

118400

137939
124665

106657
183938
131106
104473

104884
100883
100123

135795
106783
104713
105398
103543
104149
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SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ' ' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
86 FM M cheli Carlo ITA ALT Bz 2184 2170 2847 1946 M 800414 104476
90 NC Ml azzo Mario ITA FRI PN 2098 2253 2254 1952 M 828777 128875
70 M Moncher St ef ano ITA TRE TN 2236 2173 2246 1961 M 806021 101269
4 GM Moroni  Luca I TA LOM MB 2566 2506 2648 2000 M 865834 133780
73 M Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2216 2213 2213 2002 M 2805028 150906
43 QM Otega Lexy ITA LAZ RM 2459 2333 2208 1960 M 811416 104475
66 M Paci Daniel e ITA MR FM 2211 2391 2152 1969 M 818801 117372
54 NC Paci Stefano ITA MAR FM 2040 2400 1979 1965 M 819840 113623
80 NC Paduano C audi o ITA CAM NA 2079 2103 2103 2006 M 2806393 153009
55 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2207 2197 1925 1965 M 800147 108154
83 FM Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2360 2284 2159 1995 M 828262 114280
89 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2239 2254 2350 1996 M 2809600 153130
85 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2356 2314 2410 1997 M 839302 128403
25 @M Petrov Marian BUL EST EE 2463 2491 2405 1978 F 2901773
60 NC Pi erantozzi Stanisl ITA MAR AP 1948 2208 2015 1971 M 823180 114062
27 M Podet ti Davi de ITA LOM M 2186 2341 2385 1999 M 893617 148452
71 NC Raccanell o Mariannal TA PIE TO 2028 2198 2005 2003 F 897558 144750
16 |IM Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2484 2404 2485 1989 M 813575 100303
69 GM Sal vador Rol and PH EST EE 2412 2462 2190 1978 F 5201047
50 FM Sal vetti Manlio Alel TA LOM VA 2182 2279 2114 1960 M 802271 111091
94 M Santolini Luigi ITA VEN VE 2241 2364 2216 1952 M 801151 145833
81 @M Saric lvan CRO EST EE 2649 2428 2765 1978 F 14508150
76 FM Schacher Gerd ITA ALT BZ 2258 2215 2022 1976 M 803979 109693
57 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2329 2092 2188 1999 M 886335 142189
32 &M Shytaj lart Luca ITA PUG BA 2470 2324 2368 1986 M 812633 107148
39 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2297 2358 2279 1960 M 800422 109717
51 M Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2226 2302 2110 1997 M 863416 132751
3 GM Socko Bartosz POL EST EE 2617 2497 2664 1978 M 1107038
31 &M Sol onon Kenny RSA EST EE 2353 2512 2371 1978 F 14300192
5 M Soni s Francesco ITA SAR OR 2523 2361 2613 2002 M 895733 149383
12 av Stella Andrea ITA LOM CR 2445 2526 2526 1993 M 827061 115231
68 FM Tonba | van ITA EM BO 2295 2343 2343 1985 M 808431 101609
56 FM Trabattoni Franco |ITA LOM MB 2218 2381 2382 1956 M 800430 102417
92 GM Usheni na Anna UKR EST EE 2428 2389 2539 1978 F 14110911
10 GM Valsecchi Alessio |ITA LOM BG 2537 2376 2543 1992 M 818860 101704
34 GM Vazquez lgarza Reni ESP EST EE 2561 2470 2346 1978 F 3503054
21 IM Yankel evi ch Lev CGER EST EE 2416 2477 2435 1978 F 24684074
88 FM Zanmengo Ful vi o ITA VEN VE 2393 2233 2473 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone

m - o - - - - - N - - N o™ - < N - - - - - < - - N - ™ - - -
NM I T ONNO [ T OWNH T T MANA T 1 H 00 L 00N 1O 1 104 i H I O0HA T T NHAHO I @ 100 I N IO I HO i HO0OO iHd 1 I MO®M-dmOo
T oXILL oo ddodIILLEZXLZTocodd@doorddodZorddToodocoooddooRodLXZTocooodXod&dXocoocooodod oo o
mmzZm MZZOZOoOOMZOZOZOMZZ0 mmm zZmz zz zzzz mzz m z mzZzZzzZmzZmo zZm zzm m z mmm ZzZm
o N ~NO O YO A OoON~NO S N o M - 0 o m ™ o D« O — © O o N ~N O~ MmN W0 S n © < < © ™M 0 < © I~ n <
O N~NMOO0ONA O AANMNONOACHAOL AT OMOOFTULMOANTNOANOTOTNMONNMNMOMMOMAHNLOLDOOOOOMMOODO®MOWOOOHOST OO N~NMN~NDO
A ZodddXoXdLLordoddddodd«ocdXad o000 oXE&Lod&ooXEdodo0oocooddooooooooododoodo+o000-«o0o&o
ooz MOMNMZZMZmZno Zom mzmomzzzzz ZmzZzZZozZzo mmmZZom m oz m =z zzzz z o z o o o
o o~ © N ™ o o < ™ ~ © ™ 4T ONWLO DO o~ o — o < © 10 0 O © W1 ® < o [N @ ®© < ~ o (V) 1 o —
®ODAOLMOIANNAAN AAOAANM O M HONANNIDITNHMNOONNONNNDOWANNODNDONONODOITNOAMNMITOLOOOOTONOOTOTOOO O O IO
AL odood oL doood&d&Tdd oo ddoddILILL X odoXooocoorddodddoXooodooooooXoXooXoX 1o &
ZonmZomz2Z 1] 0 oM zzzz NZooomZZomZ MZMNMZo0Z2Z2Z2202Z22Z2n0 ZZomm 1] [a] o Z o oo z z m oM ZmoZ
o< o o ™ < < © N HOMN~®O AT N ©N w~ o = M oW o o~ © o O~ © < 0 ~ o o < o ™ 0 o ™ © O
~NAMTOINOAO A AO O AWMNOOTANANDLONMNMNNMNMAOONNNDNNTOOUNNOLOND ADODOITIITINODO AOMNOOOOANNORNOONO ©®DB®OO G MWD
CXIX A d AR LR AR AL XL RXocoo0oddoRXEZLordoRXELodEod doddododooXooodooooodddooooooo0o& oo
ZONZOoMZZZZZOoOoooomommzmnzZ MOMZZOoMZmMZ0nZm mMmZoomZm mzzzzz m z m =z zZzao z mZm
DO o NNT OO OHOoONWL®ON®O © O N O AT Mm® ~ o N MmN~ oo o © T © ~ © 10 SN o <o o o
COMANNOUONANATODITMADNIDIIINOMMNOOTMIANNNADNMDANOMOAONADN DO A AONONOOMWOOITNOMITITOWOOOOON~®DOO O
dAdddddddd dddo0oo0oo0oo0odddodXE 1000 ddIILToXL oo ddXLooddALoXd1dooodoooXoooooodooood&&oooo-Ho
ZoomomomzZzZmomzzZ2Z2 Z2ZmZz2 oZm2zZ MZZooZoomoZZ ZMZ2Z20Z2Z2Z20Z2ZZ0Z20000M0 z z mZZom Z o m oM
oW T ITWL®MMNAAT® ® o m o o o o <t W o N~ O © o © T N OMNO©IWONINDMHO N ~ © < @ ~ W oo - o 0 ©
LONNAATOLDNANOOITOWITTOMMOWO ANWMITMONDNDNDAMONOMNAODAWMNOBODONANNTNOOTOOOTOOMNTOONTOOOO D™
drddd dod@LddRooddddoodXZdoddord@ooddooRXEddlocoocoXELLoo0o 1000000000 d0000LO00O0O0O0O00—+00O0O0 OO
mzzzz mMZommomm mmZm2Z m z MZomzZZmzZZ MZONZOoOOMZOoOOZOo0OMoZ@oZZ Z m m =z z mzz
® < — o o o ® o 0w o< © o~ ~ © ®m - oo H 0o NN O NN oS o o © ~ o o o ™ oo~
TTANDLTODOATTITANONMANDOLNOOAONTMN ANAAOMOOMADMITIND AN MO ODOANNADONMOOANDONNMWOOOTOOOOOOM®DT OO OO O
A& ddoocoododdEdod@ddddoo0odd@ad@&oddadXodaddL 1oL ol ococooocooododoooooooooooocooddooooood&d o oo
ZooomZ z ZZ2Z0ZZomZozZzZonzzZzZao DnmMONZoZZ22Z22 ZZooomzZzmzZ ZmomzozZ m o mommn z o Zmom
R =) @ < o o - o Mmoo N O Y ® N MmN 0 Wwwoo o N © WO AN o N ™SS o o © o @ o < o
O~ A AN A AONOLNOMANNDITOWOWANTODODNONOTAITTIOIAIDVDOT AN AMNADM MODANNANTOAAOOOOMMNONOODOOOOOO®DT OO
AAL AL AL ALLEL 1 oXodoXddoXIddodAZToodLoXEIELL1o&dXAXoddodooooocod&ocoocoooo+doddoo0oo0oo0o0o0o0o0-Ho
mMZZZZOooommomaonn m z ZomOMZOOM@MZZZZZZ ZoomomZmomn Z ZomZoom Z z mzzz mzz z m z ZmzZzm z
o~ < <+ O © o © o 0 — N ® o ® NS Mo o o~ © o MmN~ O © 0 oNNO LN © ® T T~ o o~ @ 0 N Lo o
NO©OODOMANDONMI A OONOAONDIOL®DO®AMID AOMITMODONMTODOMMNANNTOSTANTIOOOMOTONTOONDNDNO A00WOMOOANODITOONO
A& dodLdoXocddadadd 10X dddodoocooddod dooodZlodooddLoodLLodddodocoooodocooooooooooo0o&d& oo
mmmZom zzz mMoOMmnZoom ZMZZZOOMZZOONZONZZZZOZnZ mMZZoZomz 2 zz o z m oz o o m
© o 0 © o 1 © O o N~ N WY N ® - o © o w N m < NS o wm o ® o O © o o 1 © < o o o T N © o M o
AOMTONNDNTONANNONODMNM AOANOADONADADONOMAT AW ADNTITOOMMOMOOMWITONNOTOONOTNAOOOTOOOOOOIIIN OO
dAAQAAPAAAAPAm < < AAMRAA uAAAAB < < B G G G G G G G G G A G s s G G G G G G s G G G G G G G G G G O G G G4
o F F FFEFAOFFEFEFOE [N [ drEr EEEFEZ4 ] FFEFEFEFFFFEFEFFEFEFEFFEFEFFEFFEFFEFFEFEFFFFEFEFRFEFFFEFIFRFRFEREREFEFEFE
- _—_a__w____m0_n — —_ _ o = . [ R e i) = [ G SN PN N N RN G RN N N pEN N N P RSN ol — D RN T
CcLWLWLWLWOLOLOOWWLOWOWLILILDLOWWOWOWOWOOOOWIILOWLWILILOIWILOILOIWOIWOIWIILILOWILOIWILIDO OIOOIWIOOILILOOOIWO LW I
INOCOWOOWWOHOWMHOSTITUSTWSSITITODSTOoTOBSTSoadadToonodvovwoldaddonddsaaddsadadaddaddoddadodddddaddo domadada <o
o
z 9 g
— oo N o = <
T T - c [} <} — ©
— = € ) <} [} S ow o c o
© o S8 = < c ° oo ®<ES._ c o c =
= - » © O s} o o 5 = O O.— .- C ® C < pul
o c — ST S .— 0 > o o T o J . - .z C O - O ® —_cwoEc._a o T o — R )
o o > 5 88 ac oS oo v c E o w © S U _ o N = o Z © ©0.- T S c 0O G V- ® Jimpvas = o c c’C o o —
N N "o >035 o0 FS68 S8 o Q550 c._ DT — >3 N @ -—swocog e Ss5=8°58 O 0E_B %oz o s S8 g5 008D
o c w e@V.tL O .— .- T n O O T o - © 0 .— O © = Ornhrl.l%.l - o © O O T C w— © O 5 W c W c £ - 3 — O = — O — — > o
- © 0 ® O c - Nlrlrm — £ sc<d 5-8>-89pgo= 880 /0o = > Gerhmm © dcZ < _&ii&b.rle go — O = 3
T - o O C 8§85 © T O O zfxog8go NoremIcEerth ° g WOXN =~ T O — < — = N » aG@eln o 0o -
©g3L 38088 -2¢g c I X = > g = ¥ B8O _—Z= - =_2=2_0 ©3 g Z® 0w - SO N 9 o L — O s n= -3s=
52283 x — £ 2 L oo = > o0 c = < o €= i S = o Z c nLaIM S o .- — n © = O - 50g80Q © c > o -2 0 o
o - > @ o = - T 0 © [T R——) - O < c O N o = o G .- O — [ cC -0 oo P N T £z-2c2@802 9 oW L o o
e I — c X o ® ® 0 _ @88 c I __ >>3>0 .o 0 eS80 O0p.- - >T =80T —— 8o vcccB o Z5ccE C T .C € = T 0 S = — o <
© CoZE nwofovoOodEC_ 05_®8xcd TeSpOoOoL 9 o T2 = cE_ 0@8c - >0CE-.- 000D .68 ®»oO.-.6 S O._ EC G @8 8 8@ _ S @ .— O
cp.lko.lrr.|SS.||.|Za.m.|e|rkne - © O O > > 0 «~ qsua.|.|t7_aecatCapvnb0.||bencrtE|UZ.|r.mVCCZ.|cna
ormcrnw.lvsaseﬂcw ndlemU|.|mrwrrrlm MafntbnMntClmcnplgrlxwaraOEt |@f“afv0|n02fnrh
0838858388858 R888ufacoudl8ll888860S8a0xnES0683833I88880n8888r8x5a888S8LRR88886884
== == === = = = == = =S=Z=Z=== === == ==== === z = = ===
QIIWWIImmwwwwmlFIWWMWIWIWWFMIFWWWIWWFIIFIIMWMFFFMFFMMWMFFFIMMMFIFMMlFWMMFMIFF
O HNMILIDONDIDO ANMNDTINONDNO ANMNMLTI ONDVDODOANNDITWON®DNO ANMIWONODDNO ANMIION®DNO - NMT WO
NDANNDILTWOWOMNODODAAAATAAAAAATANNNANNNNNNDNDMONONODNHDONONMITIITITTIITTITSITIITOOOOWOWWOOLODO ©O©OO©OO©©OWOONNNNNNRN
O NMILIDONDIDO ANMNDTINONDNDNDO ANMLTIN ONDVDDOANNITWONDNO ANMIWONODDNO ANMION®DNO - NMST WO
LA NOILTWDWON0ODAAdAdAdAdAdAd A dNANNNNANNNNDODNONODODONOMONONONITTITIITITSITITTIODOLOLWOWWOWOIOO OO O©OGO©O©O©©OOKNNSNNINNRN

FSI - CIS 2021 - SERIE MASTER (2109059A) - Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 6/52



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica RFIEIEEETIGE (2109059A)
Italiana Q J

Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
77 77 NC Ballotti Luca 1.OITA| O 010 010 olo0 010 05 BA|91 NA|O 010 010
78 78 FM Ceschia Ivano 0.5I1TA| O 010 0|27 NO |3 NA|11 BO|O 010 0|46 NO |O 0] -2
79 79 GM Lagarde Maxine 40FRA| O 010 0]21 N1 ]O 010 020 NA|6 BA|9 B1]12 N1 |-1
80 80 NC Paduano d audio 2.5I1TA| 47 N1 |0 0|65 NA |70 BO |O o]0 0]7L NO |48 B1|O 0] -1
81 81 GM Saric Ivan 3.5CRO| 13 N1 |30 B1]O0 0|5 B1|8 NA|O 010 ol]o 010 ol]o
82 82 M Lapiccirella Daniele 1.51TA| O 010 010 0149 N1 |O 0o|]o0 010 0|8 NA|O 0] -2
83 83 FM Paltrinieri Nicholas 1.OITA| O 0]19 NO | O 04 N1 |O 032 NO|O ol]o 010 0o]-3
84 84 M Andreoni G useppe 2.0ITA| 91 B A| 0 0|72 BA |8 BO |0 0o|o0 05 NAJ|O 0|64 B A3
85 85 FM Pescatore Lorenzo 251TA| 27 B1|O 0|33 BO|O 0|42 B1|O 0|0 0]24 BA]|O 014
86 86 FM Mcheli Carlo 1.OITA| O 010 010 0o|o0 010 oo 0|44 N1 |O 010 0 -1
87 87 IM Aghayev M ragha 2.01TA| O 0]0 0]o 01]o0 0]29 BAJ|O 043 B1]O 0|18 B Av| 3
88 88 FM Zanmengo Fulvio 40I1TA| O 017 NAJO 0|8 N1 |46 B1|O 010 0|8 BA|71L N1]|-1
89 89 FM Pasini Nicolo ' 2.51TA| O 010 0|47 B1 |5 N1|O 0173 BA|O 01 NOJO 010
90 90 NC Mlazzo Mario 1.51TA| 37 NA|71 B1]|O oo 010 oo 010 0|72 NO |O 0 -1
91 91 M Massironi Marco 2.51TA| 8 N A| O 0|60 N1 |44 B AJ|O 0o|o 0|77 BA|O 0|0 0|0
92 92 GV Ushenina Anna 3.5UKR |28 B 1|0 0|23 BA |39 N1 |0 0|16 NA|O 013 BA|O 01
93 93 3N Gattafoni Luca 1.OITA| O 010 010 0|5 NO|O olo 03 BO|O 067 N1|-1
94 94 M Santolini Luigi 1.51TA| 32 NA|2 BO|O 01]o0 0]o0 0]45 NAJ|O 0]3 NA|63 BO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

02-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
87
11
38
46
84
58
77
17

63
36
53
26
28
61
59
22
44
45
52
75
78
47
29
37
42
49

62
30
33
48
35

24
15
67
20
19
93
23
18
14

79
64
41
82
13

74
40
65
91
72

Cat
M

I'M
FM

I M

I'M

M
FM

FM

§2862=%<z

FM
FM
FM
FM
I M

FM

222822582222

3N
I M

I'M
I M

FM
I'M

I M
I M
I M

FM

G ocatore

Aghayev M ragha

Al sina Leal Daniel
Altini N cola
Amat 0o Andr ea

Andr eoni G useppe
Aranovitch Em liano
Ballotti Luca

Bani kas Hri stos
Barp Al berto

Basso Pier Luigi
Bel i ni Fabio

Bi ful co M chel

Bol ognese Leonardo
Boraso Al essio
Borgo Gulio

Botta Massimliano
Br oci ner Beni am no
Brunel | o Sabi no
Cacciola Al fredo
Cal avalle Gulio
Car bone St ef ano
Carnicelli Valerio
Ceschi a | vano
Cocchi Andrea
Corvi Marco

D 'anore Carlo

D "antonio Neri
Dappi ano Andr ea
David Al berto

De Eccher Stefano
Dervishi Erald

Di Benedetto Edoard
Donati M chel e
Drasko M| an

Dvi rnyy Danyyi |

Efi nov | gor

Faval oro Andrea
Ferraro Pietro

Fi er Al exandr

Gal | ana Marco
Gattafoni Luca

G |l evych Artem
Godena M chel e
Kaczur Florian
Ladron De Cuevara P
Lagar de Maxi ne
Lagumina Gulio
Lanzani Mario Loren
Lapi ccirel | a Dani el
Lazic Mroljub
Lodici Lorenzo
Manca Federico
Mant ovani Renzo
Mar zano Carl o
Massi roni Marco
Mazzilli Piero

Fed
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
MNE
I TA
MNC
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
ESP
FRA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2388
2516
2416
2339
2149
2386
2124
2606
2372
2553
2437
2248
2104
2285
2353
2227
2179
2513
2170
2159
2091
2278
2259
2222
2255
2414
2254
2296
2521
2208
2527
2412
1984
2406
2488
2406
2348
1938
2564
2223
1507
2406
2441
2479
2422
2625
2199
2275
2161
2280
2507
2395
2293
2045
2222
2318 5

A D O U OONOSROUOOONNWO ORFRPNNOOWONOWOU O© N OO WWOPAOUIOO O© WO 0o WU N ~NNDOONO©OWw DoV 2

Pun
Fat

NNPEPNNOWRNNPAOROARLDPOPRPIRNWWRUNWRAPOBRANNPONORAPPLUWWWNRARLONNOON

00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50

.00

Pun
Att

WN[=EEREONE®HDDOONETEEHRDEDDEDDWHNDENNEDEEDNEN DS =P e S

51
73
31
84
89
23
92
24
79
57
28
15
04
33
69
03
21
03
05
78
22
57
46
86
71
26
88
06
94
48
62
09
52
28
39
27
15
92
85
75
24
77
56
32
04
45
80
26
53
34
55
41
17
54
63
11

W Ve

0. 49
0. 27
-1.31
-1.34
0.11
-0.73
0.08
-0.74
2.71
-0.07
-0.28
1.35
-0.54
1.17
0.31
-0.53
-1.21
-0.53
0. 45
0.22
-0.22
1.93
-0.96
-0. 86
1.29
-0.76
-0.38
-1.56
0. 56
-0.48
-1.62
-0.59
0.98
-0.78
0.61
0.23
1.35
-0.92
-1.35
75
76
23
44
18
96
55
.7
-0.26
0.97
1.66
1.95
-1.41
-0.67
-0.04
-0.13
-1.11

@ o roooo kR

Med
Avv.
2385
2445
2253
2293
2244
2537
2156
2375
2287
2543
2317
2184
2232
2348
2381
2301
2249
2285
2205
2321
2207
2263
2364
2191
2379
2246
2307
2236
2482
2369
2462
2349
2280
2379
2294
2311
2383
1507
2448
2255
2171
2373
2300
2491
2417
2480
2240
2370
2344
2511
2499
2225
2413
2135
2097
2225

Per f

2510
2541
2297
2192
2173
2216
2157
2478
2732
2544
2390
2326
2039
2391
2382
2153
1514
2427
2206
2197
2083
2630
2043
2149
2379
2304
2228
2135
2563
2130
2376
2350
2140
2337
2568
2414
2486
772

2448
2449
2047
2424
2459
2492
2610
2720
2336
2245
2538
2512
2665
2154
2248
2049
2193
2154

Anno

Nasc

1993
1998
1995
1986
1988
1977
2004
1978
1999
1997
1969
1993
2004
1996
1967
2001
1996
1989
1984
1976
1991
2000
1958
1958
1968
1964
2001
1993
1970
1957
1978
2002
1997
1978
1990
1978
1998
1979
1978
1990
2000
1993
1967
1998
1998
1978
1959
1963
1986
1998
2000
1969
1963
1964
1986
1982

TETZTZTZLIZLIZTZTIZTIETNZETZIZIZEIZEIEINZEEIETNZEINMZZEINZETZEZETIZEIZEIZEIZEIZEETIEEZEZEIZEIZEIEEZETEZEZEEZEZEZZEZEZIZTZZZEZZEZEX @

1D

FI DE
818070
2252627
833924
813222
820644
805947
2816429
4202031
872555
866970
800252
828580
2827544
848077
800180
2804340
862525
813613
814938
806382
864870
856185
800260
800970
801895
800066
2843752
832502
4000013
800678
4700236
875740
862720
900397
817570
806404
885940
839981
2107139
824542
28514890
14121379
800090
705098
2290847
662399
800619
800244
810185
900788
884189
800171
800198
802980
814369
807087
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1D
FSl
129509

121955
104173
118680
113558
158936

132758
137880
106008
123156
160944
132441
104477
148355
135270
105536
110081
105466
127127
130594
103724
106175
106054
109848
151353
118293
142874
101261

140926
129498

118400

137939
124665

106657
183938
131106
104473

104884
100883
100123

135795
106783
104713
105398
103543
104149



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO I 1S '5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ' ' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

86 FM M cheli Carlo ITA 2184 1 1.00 0.52 0.48 2170 2847 1946 M 800414 104476
90 NC Ml azzo Mario I TA 2098 3 1.50 0.95 0.55 2253 2254 1952 M 828777 128875
70 M Moncher St ef ano ITA 2236 5 3.00 2.91 0.09 2173 2246 1961 M 806021 101269
4 GM Moroni Luca I TA 2566 8 5.50 4.63 0.87 2506 2648 2000 M 865834 133780
73 M Ofini Nicolo ' ITA 2216 3 1.50 1.51 -0.01 2213 2213 2002 M 2805028 150906
43 QM Otega Lexy I TA 2459 9 3.00 5.95 -2.95 2333 2208 1960 M 811416 104475
66 M Paci Daniel e ITA 22115 1.00 1.38 -0.38 2391 2152 1969 M 818801 117372
54 NC Paci Stefano I TA 2040 7 0.50 0.97 -0.47 2400 1979 1965 M 819840 113623
80 NC Paduano C audi o ITA 20795 2.50 2.350.15 2103 2103 2006 M 2806393 153009
55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 6 1.00 3.07 -2.07 2197 1925 1965 M 800147 108154
83 FM Paltrinieri NicholalTA 2360 3 1.00 1.79 -0.79 2284 2159 1995 M 828262 114280
89 FM Pasini N colo ' I TA 2239 4 2.50 1.91 0.59 2254 2350 1996 M 2809600 153130
85 FM Pescatore Lorenzo |TA 2356 4 2.50 2.21 0.29 2314 2410 1997 M 839302 128403
25 @M Petrov Marian BUL 2463 8 3.00 3.69 -0.69 2491 2405 1978 F 2901773

60 NC Pi erantozzi Stanisl ITA 1948 4 1.00 0.84 0.16 2208 2015 1971 M 823180 114062
27 M Podetti Davi de ITA 2186 9 5.00 2.78 2.22 2341 2385 1999 M 893617 148452
71 NC Raccanel | o Mariannal TA 2028 4 1.00 1.18 -0.18 2198 2005 2003 F 897558 144750
16 |IM Ronbal doni Deni s I TA 2484 9 5.505.400.1 2404 2485 1989 M 813575 100303
69 GM Sal vador Rol and PH 2412 3 0.50 1.28 -0.78 2462 2190 1978 F 5201047

50 FM Salvetti Manlio Alel TA 2182 9 2.50 3.38 -0.88 2279 2114 1960 M 802271 111091
94 M Santolini Luigi ITA 22415 1.50 1.74 -0.24 2364 2216 1952 M 801151 145833
81 @M Saric lvan CRO 2649 4 3.50 3.06 0.44 2428 2765 1978 F 14508150

76 FM Schacher Gerd I TA 2258 2 0.50 1.11 -0.61 2215 2022 1976 M 803979 109693
57 FM Seresin Francesco |TA 2329 4 2.50 2.59 -0.09 2092 2188 1999 M 886335 142189
32 &M Shytaj lart Luca I TA 2470 8 4.50 5.47 -0.97 2324 2368 1986 M 812633 107148
39 FM Sibilio Mario I TA 2297 9 3.50 3.77 -0.27 2358 2279 1960 M 800422 109717
51 M Signorelli Gaetano |TA 2226 6 1.50 2.45 -0.95 2302 2110 1997 M 863416 132751
3 GM Socko Bartosz POL 2617 9 6.50 5.93 0.57 2497 2664 1978 M 1107038

31 &M Sol onon Kenny RSA 2353 8 2.50 2.37 0.13 2512 2371 1978 F 14300192

5 M Soni s Francesco I TA 2523 8 6.50 5.58 0.92 2361 2613 2002 M 895733 149383
12 av Stella Andrea I TA 24457 3.50 2.75 0.75 2526 2526 1993 M 827061 115231
68 FM Tonba | van I TA 22953 1.50 1.31 0.19 2343 2343 1985 M 808431 101609
56 FM Trabattoni Franco |TA 2218 3 1.50 0.91 0.59 2381 2382 1956 M 800430 102417
92 GM Usheni na Anna UKR 2428 5 3.50 2.76 0. 74 2389 2539 1978 F 14110911

10 av Val secchi Alessio |ITA 2537 9 6.50 6.13 0.37 2376 2543 1992 M 818860 101704
34 QM Vazquez lgarza Reni ESP 2561 9 3.00 5.54 -2.54 2470 2346 1978 F 3503054

21 IM Yankel evi ch Lev GER 2416 9 4.00 3.77 0.23 2477 2435 1978 F 24684074

88 FM Zanmengo Ful vi o I TA 23935 4.00 3.44 0.56 2233 2473 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM Barp Al berto ITA 2372 | 36 FM Bifulco M chel ITA 2248 1 - 0O

2 2 IM Lodici Lorenzo ITA 2507 | 4 GM  Moroni Luca ITA 2566 Av- A
3 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 | 31 GM Sol onpbn Kenny RSA 2353 1 - 0

4 5 IM  Sonis Francesco ITA 2523 | 35 GV Drasko Mlan ME 2406 1 - O

5 6 IM Ladron De Guevara Pi ESP 2422 | 46 FM Anmato Andrea ITA 2339 1- 0

6 30 GV Dervishi Erald ALB 2527 | 8 GM David Al berto ITA 2521 A - A
7 25 GV Petrov Marian BUL 2463 | 9 GM Basso Pier Luigi ITA 2553 Ap- A
8 26 FM Boraso Al essio ITA 2285 | 10 GV Valsecchi Alessio ITA 2537 0 - 1

9 12 GM Stella Andrea ITA 2445 | 20 GV Fier Al exandr BRA 2564 Aw%- A
10 13 GM Lazic Mroljub SRB 2280 | 81 GV Saric lvan CRO 2649 0 - 1
11 14 IM Kaczur Florian HUN 2479 | 34 GM Vazquez lgarza Renie ESP 2561 1 - O
12 17 GM Banikas Hristos GRE 2606 | 15 FM Faval oro Andrea ITA 2348 Ap- A
13 16 IM Ronbaldoni Denis ITA 2484 | 62 FM De Eccher Stefano ITA 2208 1 - 0
14 18 GV Godena M chel e ITA 2441 | 24 GJM Efinov |gor MNC 2406 1 - O
15 21 |IM Yankelevich Lev GER 2416 | 58 IM Aranovitch Enmiliano ITA 2386 1 - O

16 61 M Botta Massim|iano ITA 2227 | 22 GV Brunello Sabino ITA 2513 0 - 1
17 29 FM Corvi Marco ITA 2255 | 23 |IM Glevych Artem ITA 2406 Ap- A
18 85 FM Pescatore Lorenzo ITA 2356 | 27 M Podet ti Davi de ITA 2186 1 - O

19 92 GV Ushenina Anna UKR 2428 | 28 IM Borgo Gulio ITA 2353 1- 0
20 32 GM Shytaj lart Luca ITA 2470 | 94 M  Santolini Luigi ITA 2241 Ap- A
21 42 NC D 'antonio Neri ITA 2254 | 33 |IM D Benedetto Edoardo ITA 2412 0 - 1

22 37 IM D 'anore Carlo ITA 2414 | 90 NC Mlazzo Mario ITA 2098 Ax- A
23 45 FM Calavalle Gulio ITA 2159 | 38 IM Atini Nicola ITA 2416 Apn- A
24 39 FM Sibilio Mario ITA 2297 | 43 GV Otega Lexy ITA 2459 0 - 1
25 66 M Paci Daniele ITA 2211 | 40 |IM Mantovani Renzo ITA 2293 0 - 1

26 60 NC Pierantozzi Stanisla ITA 1948 | 44 NC Cacciola Afredo ITA 2170 A% - A
27 47 FM Cocchi Andrea ITA 2222 | 80 NC Paduano C audio ITA 2079 0 - 1
28 48 NC Donati Mchele ITA 1984 | 50 FM Salvetti Manlio Al ec ITA 2182 Ap- A
29 55 FM Paglietti Nicola ITA 2207 | 49 FM Dappiano Andrea ITA 2296 Ap- A
30 74 |IM Manca Federico ITA 2395 | 52 NC Carbone Stefano ITA 2091 A%- A
31 73 M Ofini Nicolo' ITA 2216 | 53 NC Bol ognese Leonardo NV ITA 2104 A%- A
32 8 M Andreoni G useppe ITA 2149 | 91 M  Massironi Mrco ITA 2222 Ap- A
33 7 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2488 | 0 - F
34 11 GV Al sina Leal Daniel ESP 2516 | 0 - F
35 19 M Gal | ana Marco I TA 2223 | 0 - F
36 41 |IM Lanzani Mario Lorenz I TA 2275 | 0 - F
37 51 M Signorelli Gaetano I TA 2226 | 0 - F
38 54 NC Paci Stefano I TA 2040 | 0 - F
39 56 FM Trabattoni Franco I TA 2218 | 0 - F
40 57 FM Seresin Francesco I TA 2329 | 0 - F
41 59 M Broci ner Beni ami no I TA 2179 | 0 - F
42 63 IM Bellini Fabio | TA 2437 | 0 - F
43 64 FM Lagumina Gulio I TA 2199 | 0 - F
44 65 M Mar zano Carl o I TA 2045 | 0 - F
45 67 1IN Ferraro Pietro I TA 1938 | 0 - F
46 68 FM Tonba |van I TA 2295 | 0 - F
47 69 GM Sal vador Rol and PH 2412 | 0 - F
48 70 M Moncher Stefano I TA 2236 | 0 - F
49 71 NC Raccanello Marianna I TA 2028 | 0 - F
50 72 FM Mazzilli Piero I TA 2318 | 0 - F
51 75 FM Carnicelli Valerio I TA 2278 | 0 - F
52 76 FM Schacher Gerd I TA 2258 | 0 - F
53 77 NC Ballotti Luca I TA 2124 | 0 - F
54 78 FM Ceschia lvano I TA 2259 | 0 - F
55 79 GM Lagarde Maxime FRA 2625 | 0 - F
56 82 M Lapiccirella Daniele I TA 2161 | 0 - F
57 83 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2360 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 86 FM Mcheli Carlo I TA 2184 | 0 - F
59 87 |IM Aghayev Mragha | TA 2388 | 0 - F
60 88 FM Zanengo Ful vio ITA 2393 | 0 - F
61 89 FM Pasini Nicolo ' I TA 2239 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca I TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 GM Valsecchi Alessio 1 ITA 2537 | 5 IM Sonis Francesco 1 ITA 2523 Ax- A

2 22 GM Brunell o Sabi no 1 ITA 2513 | 18 GM Godena M chel e 1 ITA 2441 A%- A
3 9 GV Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2553 | 3 GM  Socko Bartosz 1 POL 2617 A% - A
4 8 GM David Al berto 0.5 ITA 2521 | 21 IM Yankelevich Lev 1 GER 2416 1 - O

5 14 IM Kaczur Florian 1 HUN 2479 | 25 GV Petrov Marian 0.5 BUL 2463 Ax- A

6 81 GM Saric lvan 1 CRO 2649 | 30 GM Dervishi Erald 0.5 ALB 2527 1 - 0

7 33 IM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2412 | 37 IM D 'anore Carlo 0.5 ITA 2414 Aw- A
8 1 IM Barp Al berto 1 ITA 2372 | 61 M Botta Massimliano O ITA 2227 1- 0

9 6 IM Ladron De Guevara Pi 1 ESP 2422 | 26 FM Boraso Al essio 0 ITA 2285 1 - 0
10 11 GM Alsina Leal Daniel 0 ESP 2516 | 16 |M Ronbal doni Denis 1 ITA 2484 A%- A
11 43 GV Otega Lexy 1 ITA 2459 | 28 |IM Borgo Gulio 0 ITA 2353 Apn- A
12 46 FM Amato Andrea 0 ITA 2339 | 40 |IM Mantovani Renzo 1 ITA 2293 0 - 1

13 94 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2241 | 2 IM Lodici Lorenzo 0.5 ITA 2507 0 - 1
14 23 IM G levych Artem 0.5 ITA 2406 | 32 GM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2470 Aw- A
15 52 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2091 | 48 NC Donati Mchele 0.5 ITA 1984 0 - 1
16 34 GM Vazquez lgarza Renie 0 ESP 2561 | 4 GM Moroni Luca 0.5 ITA 2566 0 - 1

17 12 GV Stella Andrea 0.5 ITA 2445 | 69 GV Salvador Rol and 0 PH 2412 1 - 0

18 20 GM Fier Al exandr 0.5 BRA 2564 | 58 IM Aranovitch Emliano O ITA 2386 Ax- A
19 38 IM Altini Ncola 0.5 ITA 2416 | 27 M Podetti Davide 0 ITA 2186 Apn- A
20 39 FM Sibilio Mario 0 ITA 2297 | 29 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2255 Aws- A
21 36 FM Bifulco M chel 0 ITA 2248 | 50 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2182 Awx- A
22 45 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2159 | 42 NC D 'antonio Neri 0 ITA 2254 Ap- A
23 72 FM  Mazzilli Piero 0 ITA 2318 | 44 NC Cacciola Afredo 0.5 ITA 2170 0 - 1
24 47 FM Cocchi Andrea 0 ITA 2222 | 55 FM Paglietti N cola 0.5 ITA 2207 1 - 0

25 64 FM Lagumina Gulio 0 ITA 2199 | 53 NC Bolognese Leonardo V0.5 ITA 2104 1 - O
26 90 NC Mlazzo Mario 0.5 ITA 2098 | 71 NC Raccanello Marianna 0 ITA 2028 1 - O
27 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 0 ITA 2488 | 88 FM Zanmengo Ful vio 0 ITA 2393 Ax- A
28 19 M Gal | ana Marco 0 ITA 2223 | 83 FM Paltrinieri N cholas 0 ITA 2360 1 - O

29 24 GV Efinov |gor 0 MNC 2406 | 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 1 - 0

30 35 GM Drasko Mlan 0 MNE 2406 | 66 M Paci Daniele 0 ITA 2211 Ap- A
31 57 FM Seresin Francesco 0 ITA 2329 | 59 M Broci ner Beniamino O ITA 2179 1 - O
32 70 M Moncher St ef ano 0 ITA 2236 | 75 FM Carnicelli Valerio 0 ITA 2278 0 - 1
33 80 NC Paduano O audio 1 I TA 2079 | 0 - F
34 85 FM Pescatore Lorenzo 1 I TA 2356 | 0 - F
35 92 GM Ushenina Anna 1 UKR 2428 | 0 - F
36 15 FM Faval oro Andrea 0.5 ITA 2348 | 0 - F
37 17 GM Banikas Hristos 0.5 GRE 2606 | 0 - F
38 49 FM Dappi ano Andrea 0.5 ITA 2296 | 0 - F
39 60 NC Pierantozzi Stanisla 0.5 ITA 1948 | 0 - F
40 73 M Ofini Nicolo' 0.5 ITA 2216 | 0 - F
41 74 |IM Manca Federico 0.5 ITA 2395 | 0 - F
42 84 M Andr eoni G useppe 0.5 ITA 2149 | 0 - F
43 91 M Massi roni Marco 0.5 ITA 2222 | 0 - F
44 13 GV Lazic Mroljub 0 SRB 2280 | 0 - F
45 31 GV Sol onmon Kenny 0 RSA 2353 | 0 - F
46 41 |IM Lanzani Mario Lorenz O I TA 2275 | 0 - F
47 51 M Signorelli Gaetano O I TA 2226 | 0 - F
48 56 FM Trabattoni Franco 0 I TA 2218 | 0 - F
49 62 FM De Eccher Stefano 0 | TA 2208 | 0 - F
50 63 IM Bellini Fabio 0 | TA 2437 | 0 - F
51 65 M Mar zano Carl o 0 I TA 2045 | 0 - F
52 67 1N Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
53 68 FM Tonba Ivan 0 I TA 2295 | 0 - F
54 76 FM Schacher Gerd 0 I TA 2258 | 0 - F
55 77 NC Ballotti Luca 0 I TA 2124 | 0 - F
56 78 FM Ceschia |vano 0 I TA 2259 | 0 - F
57 79 GM Lagarde Maxime 0 FRA 2625 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 82 M Lapiccirella Daniele O ITA 2161 | 0 - F
59 86 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2184 | 0 - F
60 87 |IM Aghayev M ragha 0 ITA 2388 | 0 - F
61 89 FM Pasini Nicolo ' 0 I TA 2239 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca 0 I TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 18 GM Codena Mchel e 1.5 ITA 2441 | 6 IM Ladron De Guevara Pi 2 ESP 2422 1 - 0

2 74 1M Manca Federico 0.5 ITA 2395 | 1 IM Barp Al berto 2 ITA 2372 0 - 1

3 40 |M Mantovani Renzo 2 ITA 2293 | 35 GV Drasko Mlan 0.5 MNE 2406 Aw- A
4 8 GM  Socko Bartosz 1.5 POL 2617 | 14 IM Kaczur Florian 1.5 HUN 2479 1 - 0

5 48 NC Donati Mchele 1.5 ITA 1984 | 22 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2513 0 - 1

6 29 FM Corvi Marco 1 ITA 2255 | 43 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2459 1 - 0O

7 85 FM Pescatore Lorenzo 1 I TA 2356 | 33 IM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2412 0 - 1

8 2 IM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2507 | 11 GM Alsina Leal Daniel 0.5 ESP 2516 Aw- A

9 5 IM  Sonis Francesco 1.5 ITA 2523 | 17 GM Banikas Hristos 0.5 GRE 2606 0 - 1

10 58 IM Aranovitch Emiliano 0.5 ITA 2386 | 8 GM David Al berto 1.5 ITA 2521 0 - 1

11 30 GM Dervishi FErald 0.5 ALB 2527 | 12 GJM Stella Andrea 1.5 ITA 2445 Av- A
12 16 |IM Ronbaldoni Denis 1.5 ITA 2484 | 39 FM Sibilio Mrio 0.5 ITA 2297 Aw- A
13 4 GM Moroni Luca 1.5 ITA 2566 | 31 GM Sol onpn Kenny 0 RSA 2353 1 - 0
14 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 | 10 GV Valsecchi Al essio 1.5 ITA 2537 0 - 1

15 44 NC Cacciola Alfredo 1.5 ITA 2170 | 51 M Signorelli Gaetano O ITA 2226 0 - 1

16 92 GM Ushenina Anna 1 UKR 2428 | 23 IM Glevych Artem 1 ITA 2406 Ap- A
17 50 FM Salvetti Manlio Alec 1 ITA 2182 | 24 GV Efinov |gor 1 MNC 2406 0 - 1
18 32 GM Shytaj lart Luca 1 ITA 2470 | 45 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2159 1 - 0O
19 53 NC Bolognese Leonardo V0.5 ITA 2104 | 19 M Gal | ana Marco 1 ITA 2223 0 - 1
20 42 NC D 'antonio Neri 0.5 ITA 2254 | 38 IM Atini Ncola 1 ITA 2416 Apn- A
21 13 GM Lazic Mroljub 0 SRB 2280 | 20 GM Fier Al exandr 1 BRA 2564 1 - 0
22 21 IM Yankel evich Lev 1 CGER 2416 | 79 GM Lagarde Maxine 0 FRA 2625 0 - 1
23 25 GM  Petrov Marian 1 BUL 2463 | 34 GM Vazquez lgarza RenieO ESP 2561 Aw%- A
24 89 FM Pasini Nicolo' 0 ITA 2239 | 47 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2222 1 -0
25 65 M  Marzano Carlo 0 ITA 2045 | 80 NC Paduano d audio 1 ITA 2079 Ap- A
26 73 M Ofini Ncolo' 0.5 ITA 2216 | 49 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2296 Aw- A
27 60 NC Pierantozzi Stanisla0.5 ITA 1948 | 91 M Massi roni Marco 0.5 ITA 2222 0 - 1

28 41 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2275 | 15 FM Faval oro Andrea 0.5 ITA 2348 0 - 1

29 27 M Podetti Davide 0.5 ITA 2186 | 78 FM Ceschia Ivano 0 ITA 2259 1 - 0
30 28 IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2353 | 62 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2208 1 - 0O
31 59 M Broci ner Beniamino O ITA 2179 | 36 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2248 0 - 1
32 84 M Andr eoni G useppe 0.5 ITA 2149 | 72 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2318 Apn- A
33 81 GV Saric lvan 2 CRO 2649 | 0 - F
34 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
35 9 GM Basso Pier Luigi 1 I TA 2553 | 0 - F
36 37 IM D 'anore Carlo 1 I TA 2414 | 0 - F
37 57 FM Seresin Francesco 1 I TA 2329 | 0 - F
38 64 FM Lagumina Gulio 1 I TA 2199 | 0 - F
39 75 FM Carnicelli Valerio 1 I TA 2278 | 0 - F
40 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 0.5 ITA 2488 | 0 - F
41 52 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2091 | 0 - F
42 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 | 0 - F
43 66 M Paci Daniele 0.5 ITA 2211 | 0 - F
44 88 FM Zanengo Ful vio 0.5 ITA 2393 | 0 - F
45 94 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2241 | 0 - F
46 26 FM Boraso Alessio 0 I TA 2285 | 0 - F
47 46 FM Amato Andrea 0 ITA 2339 | 0 - F
48 56 FM Trabattoni Franco 0 I TA 2218 | 0 - F
49 61 M Botta Massimiliano O | TA 2227 | 0 - F
50 63 IM Bellini Fabio 0 | TA 2437 | 0 - F
51 67 1N Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
52 68 FM Tonba |van 0 I TA 2295 | 0 - F
53 69 GM Sal vador Rol and 0 PH 2412 | 0 - F
54 70 M Moncher St ef ano 0 I TA 2236 | 0 - F
55 71 NC Raccanello Marianna 0 I TA 2028 | 0 - F
56 76 FM Schacher Gerd 0 I TA 2258 | 0 - F
57 77 NC Ballotti Luca 0 I TA 2124 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 82 M Lapiccirella Daniele O ITA 2161 | 0 - F
59 83 FM Paltrinieri Nicholas 0 ITA 2360 | 0 - F
60 86 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2184 | 0 - F
61 87 |IM Aghayev Mragha 0 ITA 2388 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca 0 | TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM Barp Al berto 3 ITA 2372 | 48 NC Donati Mchele 1.5 ITA 1984 1 - 0O

2 10 GM Val secchi Al essio 2.5 ITA 2537 | 40 IM Mntovani Renzo 2.5 ITA 2293 1 - 0

3 25 GM Petrov Marian 1.5 BUL 2463 | 3 GM  Socko Bartosz 2.5 POL 2617 O - 1

4 9 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2553 | 4 GM Moroni Luca 2.5 ITA 2566 Aw- A

5 20 GM Fier A exandr 1 BRA 2564 | 8 GM David Al berto 2.5 ITA 2521 Aw- A

6 26 FM Boraso Al essio 0 ITA 2285 | 18 GM Godena M chele 2.5 ITA 2441 1 - 0

7 29 FM Corvi Marco 2 ITA 2255 | 16 |IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2484 0 - 1

8 14 |IM Kaczur Florian 1.5 HUN 2479 | 2 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2507 0 - 1

9 12 GM Stella Andrea 2 ITA 2445 | 21 IM Yankel evich Lev 1 GER 2416 Aw- A
10 81 GV Saric lvan 2 CRO 2649 | 58 IM Aranovitch Emiliano 0.5 ITA 2386 1 - 0

11 46 FM Amato Andrea 0 ITA 2339 | 24 GV Efinov |gor 2 MNC 2406 0 - 1
12 23 IM G levych Artem 1.5 ITA 2406 | 27 M Podetti Davi de 1.5 ITA 2186 Ax- A
13 91 M  Massironi Marco 1.5 ITA 2222 | 44 NC Cacciola Alfredo 1.5 ITA 2170 A- A
14 11 GM Alsina Leal Daniel 1 ESP 2516 | 28 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2353 1 - 0
15 15 FM Faval oro Andrea 1.5 ITA 2348 | 35 GM Drasko MIlan 1 ME 2406 A- A
16 36 FM Bifulco M chel 1. ITA 2248 | 51 M Signorelli Gaetano 1 ITA 2226 1 - 0

17 39 FM Sibilio Mario 1 ITA 2297 | 92 GM Ushenina Anna 1.5 UKR 2428 0 - 1
18 41 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2275 | 5 IM Sonis Francesco 1.5 ITA 2523 0 - 1

19 17 GM Bani kas Hristos 1.5 GRE 2606 | 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 1 - O

20 38 IM Altini Nicola 1.5 ITA 2416 | 78 FM Ceschia Ivano 0 ITA 2259 Ap- A
21 43 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2459 | 62 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2208 Ap- A
22 80 NC Paduano Cd audio 1.5 ITA 2079 | 70 M Moncher St ef ano 0 ITA 2236 0 - 1

23 42 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2254 | 37 IM D‘'anpore Carlo 1 ITA 2414 Ap- A
24 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 0. ITA 2488 | 50 FM Salvetti Manlio Alec 1 ITA 2182 1 - 0
25 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 | 89 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2239 0 -1

26 84 M Andr eoni G useppe 1 ITA 2149 | 88 FM Zanmengo Ful vio 0.5 ITA 2393 0 - 1

27 69 GM Sal vador Rol and 0 PH 2412 | 30 GM Dervishi Erald 1 ALB 2527 0 - 1

28 45 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2159 | 83 FM Paltrinieri N cholas 0 ITA 2360 0 - 1

29 47 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2222 | 71 NC Raccanello Marianna 0 ITA 2028 1 - 0
30 49 FM Dappi ano Andrea 1 ITA 2296 | 82 M Lapiccirella Daniele O ITA 2161 0 - 1
31 57 FM Seresin Francesco 1 ITA 2329 | 93 3N Gattafoni Luca 0 ITA 1507 1 - O
32 34 GM Vazquez lgarza Renie 0.5 ESP 2561 | 31 GM Sol onon Kenny 0 RSA 2353 A% - A
33 22 GV Brunello Sabino 2.5 ITA 2513 | 0 - F
34 33 |IM D Benedetto Edoardo 2.5 |ITA 2412 | 0 - F
35 6 IM Ladron De Cuevara Pi 2 ESP 2422 | 0 - F
36 19 M Gal | ana Marco 2 I TA 2223 | 0 - F
37 32 GV Shytaj lart Luca 2 I TA 2470 | 0 - F
38 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
39 13 GV Lazic Mroljub 1 SRB 2280 | 0 - F
40 64 FM Lagumina Gulio 1 I TA 2199 | 0 - F
41 73 M Ofini Ncolo' 1 I TA 2216 | 0 - F
42 75 FM Carnicelli Valerio 1 I TA 2278 | 0 - F
43 79 GM Lagarde Maxine 1 FRA 2625 | 0 - F
44 85 FM Pescatore Lorenzo 1 I TA 2356 | 0 - F
45 52 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2091 | 0 - F
46 53 NC Bol ognese Leonardo M0.5 |ITA 2104 | 0 - F
47 60 NC Pierantozzi Stanisla 0.5 ITA 1948 | 0 - F
48 65 M Mar zano Carl o 0.5 ITA 2045 | 0 - F
49 66 M Paci Daniele 0.5 ITA 2211 | 0 - F
50 72 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2318 | 0 - F
51 74 |IM Manca Federico 0.5 ITA 2395 | 0 - F
52 94 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2241 | 0 - F
53 56 FM Trabattoni Franco 0 I TA 2218 | 0 - F
54 59 M Broci ner Benianmino O I TA 2179 | 0 - F
55 61 M Botta Massimiliano O I TA 2227 | 0 - F
56 63 |IM Bellini Fabio 0 | TA 2437 | 0 - F
57 67 1IN Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 68 FM Tonba |van 0 I TA 2295 | 0 - F
59 76 FM Schacher Gerd 0 I TA 2258 | 0 - F
60 77 NC Ballotti Luca 0 ITA 2124 | 0 - F
61 86 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2184 | 0 - F
62 87 |IM Aghayev Mragha 0 I TA 2388 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 50 FM Salvetti Manlio Alec 1 ITA 2182 | 1 IM Barp Al berto 4 ITA 2372 0 - 1

2 24 GV Efinov |gor 3 MNC 2406 | 10 GM Val secchi Alessio 3.5 ITA 2537 0 - 1

3 3 GM  Socko Bartosz 3.5 POL 2617 | 34 GM Vazquez lgarza Reniel ESP 2561 1 - O

4 8 GM David Al berto 3 ITA 2521 | 81 GV Saric lvan 3 CRO 2649 A- A

5 16 |IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2484 | 43 GV Otega Lexy 2 ITA 2459 A% - A

6 2 IM  Lodici Lorenzo 3 ITA 2507 | 25 GM Petrov Marian 1.5 BUL 2463 1 - O

7 4 GM  Moroni Luca 3 ITA 2566 | 14 |IM Kaczur Florian 1.5 HUN 2479 1 - O

8 40 IM Mantovani Renzo 2.5 ITA 2293 | 17 GV Banikas Hristos 2.5 GRE 2606 0 - 1

9 5 IM  Sonis Francesco 2.5 ITA 2523 | 15 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2348 1 - 0

10 19 M Gal | ana Marco 2 ITA 2223 | 33 IM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2412 Aw- A
11 51 M Signorelli Gaetano 1 ITA 2226 | 22 GV Brunello Sabino 2.5 ITA 2513 0 - 1
12 76 FM Schacher Gerd 0 ITA 2258 | 36 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2248 0 - 1

13 32 GV Shytaj lart Luca 2 ITA 2470 | 38 IM Atini Nicola 2 ITA 2416 Ap- A
14 44 NC Cacciola Afredo 2 ITA 2170 | 57 FM Seresin Francesco 2 ITA 2329 Ax- A
15 30 GM Dervishi FErald 2 ALB 2527 | 20 GM Fier Al exandr 1.5 BRA 2564 Av- A
16 27 M Podetti Davi de 2 ITA 2186 | 45 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2159 Ap- A
17 78 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2259 | 11 GV Asina Leal Daniel 2 ESP 2516 0 - 1
18 53 NC Bol ognese Leonardo M0.5 |ITA 2104 | 47 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2222 A%- A
19 63 IM Bellini Fabio 0 ITA 2437 | 6 IM Ladron De Cuevara Pi 2 ESP 2422 0 - 1
20 87 |IM Aghayev Mragha 0 ITA 2388 | 29 FM Corvi Marco 2 ITA 2255 App- A
21 28 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2353 | 39 FM Sibilio Mario 1 ITA 2297 Ap- A
22 37 IM D 'anore Carlo 1. ITA 2414 | 64 FM Lagunmina Gulio 1 ITA 2199 Ax- A
23 85 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2356 | 42 NC D 'antonio Neri 1.5 ITA 2254 1 - 0
24 52 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2091 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2488 0 - 1

25 31 GM Sol onobn Kenny 0.5 RSA 2353 | 9 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2553 0 - 1

26 21 |IM Yankel evich Lev 1.5 GER 2416 | 69 GM Sal vador Rol and 0 PH 2412 A% - A
27 88 FM Zanengo Ful vio 1.5 ITA 2393 | 46 FM Amato Andrea 0 ITA 2339 1- 0

28 48 NC Donati Mchele 1.5 ITA 1984 | 61 M Botta Massimiliano O ITA 2227 1 - 0

29 70 M Moncher St efano 1 ITA 2236 | 49 FM Dappi ano Andrea 1 ITA 2296 Ap- A
30 75 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2278 | 65 M Mar zano Carl o 0.5 ITA 2045 1 - 0
31 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 | 26 FM Boraso Alessio 1 ITA 2285 0 - 1
32 66 M Paci Dani el e 0.5 ITA 2211 | 41 |IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2275 0 - 1
33 12 GV Stella Andrea 2.5 ITA 2445 | 0 - F
34 18 GM Codena M chele 2.5 I TA 2441 | 0 - F
35 92 GM Ushenina Anna 2.5 UKR 2428 | 0 - F
36 23 IM Glevych Artem 2 I TA 2406 | 0 - F
37 89 FM Pasini Ncolo' 2 I TA 2239 | 0 - F
38 91 M Massi roni Marco 2 I TA 2222 | 0 - F
39 35 GM Drasko Mlan 1.5 M\E 2406 | 0 - F
40 80 NC Paduano C audio 1.5 ITA 2079 | 0 - F
41 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
42 13 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2280 | 0 - F
43 73 M Ofini Nicolo' 1 I TA 2216 | 0 - F
44 79 GM Lagarde Maxinme 1 FRA 2625 | 0 - F
45 82 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2161 | 0 - F
46 83 FM Paltrinieri Nicholas 1 I TA 2360 | 0 - F
47 84 M Andr eoni G useppe 1 I TA 2149 | 0 - F
48 55 FM Paglietti N cola 0.5 ITA 2207 | 0 - F
49 58 IM Aranovitch Emliano 0.5 ITA 2386 | 0 - F
50 60 NC Pierantozzi Stanisla 0.5 |ITA 1948 | 0 - F
51 62 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2208 | 0 - F
52 72 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2318 | 0 - F
53 74 IM Manca Federico 0.5 ITA 2395 | 0 - F
54 94 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2241 | 0 - F
55 56 FM Trabattoni Franco 0 I TA 2218 | 0 - F
56 59 M Broci ner Benianmino O I TA 2179 | 0 - F
57 67 1IN Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 68 FM Tonba |van 0 I TA 2295 | 0 - F
59 71 NC Raccanello Marianna 0 ITA 2028 | 0 - F
60 77 NC Ballotti Luca 0 ITA 2124 | 0 - F
61 86 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2184 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca 0 I TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Socko Bartosz 4.5 POL 2617 | 2 IM Lodici Lorenzo 4 I TA 2507 A%- A

2 15 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2348 | 10 GV Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2537 Awn- A
3 25 GV Petrov Marian 1.5 BUL 2463 | 4 GM  Moroni Luca 4 ITA 2566 Apn- A
4 36 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2248 | 22 GV Brunello Sabino 3.5 ITA 2513 Aw- A

5 12 GM Stella Andrea 2.5 ITA 2445 | 8 GM David Al berto 3.5 ITA 2521 Aw- A
6 16 |IM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2484 | 92 GM Ushenina Anna 2.5 UKR 2428 Aw- A

7 17 GV Banikas Hristos 3.5 GRE 2606 | 35 GM Drasko Mlan 1.5 ME 2406 Av- A
8 5 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2523 | 66 M Paci Dani el e 0.5 ITA 2211 1 - O

9 43 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2459 | 11 GV Alsina Leal Daniel 3 ESP 2516 0 - 1
10 38 IM Altini Ncola 2.5 ITA 2416 | 33 |IM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2412 1 - 0

11 6 IM Ladron De Guevara Pi 3 ESP 2422 | 51 M Signorelli Gaetano 1 ITA 2226 1 - 0
12 18 GM CGodena M chel e 2.5 ITA 2441 | 48 NC Donati Mchele 2.5 ITA 1984 1 - 0

13 47 FM Cocchi Andrea 2.5 ITA 2222 | 19 M Gallana Marco 2.5 ITA 2223 Aw- A
14 30 GM Dervishi Erald 2.5 ALB 2527 | 21 IM Yankelevich Lev 2 GER 2416 Aw- A
15 29 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2255 | 28 |IM Borgo Gulio 2 ITA 2353 Ap- A
16 42 NC D 'antonio Neri 1.5 ITA 2254 | 27 M Podetti Davi de 2.5 ITA 2186 1 - O

17 34 GM Vazquez lgarza Renie 1 ESP 2561 | 9 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2553 Aw- A
18 13 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2280 | 40 IM Mantovani Renzo 2.5 ITA 2293 1 - 0

19 32 GM Shytaj lart Luca 2. ITA 2470 | 83 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2360 1 - O
20 72 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2318 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi | 2.5 ITA 2488 0 - 1
21 59 M Broci ner Beniamino O ITA 2179 | 44 NC Cacciola Afredo 2.5 ITA 2170 0 - 1

22 20 GM Fier Al exandr 2 BRA 2564 | 79 GM Lagarde Maxinme 1 FRA 2625 A% - A
23 26 FM Boraso Alessio 2 ITA 2285 | 50 FM Salvetti Manlio Alec 1 ITA 2182 1 - O
24 89 FM Pasini Nicolo' 2 ITA 2239 | 73 M Ofini Ncolo' 1 ITA 2216 Apn- A
25 64 FM Lagumina Gulio 1.5 ITA 2199 | 49 FM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2296 Ax- A
26 14 |IM Kaczur Florian 1.5 HUN 2479 | 31 GM Sol onbn Kenny 0.5 RSA 2353 1 -0

27 39 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2297 | 62 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2208 Aw- A
28 45 FM Calavalle Gulio 1.5 ITA 2159 | 94 M Santolini Luigi 0.5 ITA 2241 Aw- A
29 41 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2275 | 63 IM Bellini Fabio 0 ITA 2437 Ap- A
30 74 |IM Manca Federico 0.5 ITA 2395 | 60 NC Pierantozzi Stanisla0.5 |ITA 1948 1 - O
31 77 NC Ballotti Luca 0 ITA 2124 | 52 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2091 Awn- A
32 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 | 56 FM Trabattoni Franco 0 ITA 2218 0 - 1
33 1 IM Barp Alberto 5 I TA 2372 | 0 - F
34 81 GM Saric lvan 3.5 CRO 2649 | 0 - F
35 24 GM Efinov |gor 3 MNC 2406 | 0 - F
36 57 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2329 | 0 - F
37 88 FM Zanengo Ful vio 2.5 ITA 2393 | 0 - F
38 23 IM Glevych Artem 2 I TA 2406 | 0 - F
39 37 IM D'anore Carlo 2 I TA 2414 | 0 - F
40 75 FM Carnicelli Valerio 2 I TA 2278 | 0 - F
41 85 FM Pescatore Lorenzo 2 I TA 2356 | 0 - F
42 91 M Massi roni Marco 2 I TA 2222 | 0 - F
43 70 M Moncher St ef ano 1.5 ITA 2236 | 0 - F
44 80 NC Paduano C audio 1.5 ITA 2079 | 0 - F
45 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
46 53 NC Bol ognese Leonardo V1 I TA 2104 | 0 - F
47 82 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2161 | 0 - F
483 84 M Andr eoni G useppe 1 I TA 2149 | 0 - F
49 58 IM Aranovitch Emliano 0.5 ITA 2386 | 0 - F
50 65 M Mar zano Carl o 0.5 ITA 2045 | 0 - F
51 69 GM Salvador Rol and 0.5 PH 2412 | 0 - F
52 78 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2259 | 0 - F
53 87 |IM Aghayev Mragha 0.5 ITA 2388 | 0 - F
54 46 FM Amato Andrea 0 I TA 2339 | 0 - F
55 54 NC Paci Stefano 0 I TA 2040 | 0 - F
56 61 M Botta Massimiliano O I TA 2227 | 0 - F
57 67 1IN Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 68 FM Tonba |van 0 I TA 2295 | 0 - F
59 71 NC Raccanello Marianna 0 ITA 2028 | 0 - F
60 76 FM Schacher Gerd 0 I TA 2258 | 0 - F
61 86 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2184 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca 0 I TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 GM Val secchi Alessio 5 ITA 2537 | 1 IM Barp Al berto 5 ITA 2372 0 - 1

2 4 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2566 | 3 GM  Socko Bartosz 5 POL 2617 A% - A
3 40 |M Mantovani Renzo 2.5 ITA 2293 | 5 IM  Sonis Francesco 4.5 ITA 2523 0 - 1

4 2 IM  Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2507 | 34 GM Vazquez lgarza Renie 1.5 ESP 2561 Av- A

5 11 GV Asina Leal Daniel 4 ESP 2516 | 14 IM Kaczur Florian 2.5 HUN 2479 Av- A

6 28 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2353 | 16 |IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2484 1 - 0

7 22 GV Brunell o Sabino 4 ITA 2513 | 57 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2329 1 - 0

8 8 GM David Al berto 4 ITA 2521 | 13 GV Lazic Mroljub 2 SRB 2280 As- A
9 79 GM Lagarde Maxine 1.5 FRA 2625 | 6 IM Ladron De Guevara Pi 4 ESP 2422 A% - A
10 93 3N Gattafoni Luca 0 ITA 1507 | 36 FM Bifulco M chel 4 ITA 2248 0 - 1

11 27 M Podetti Davide 2.5 ITA 2186 | 32 GV Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2470 Aw- A
12 75 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2278 | 38 IM Atini Nicola 3.5 ITA 2416 1 - O

13 44 NC Cacciola Alfredo 3.5 ITA 2170 | 86 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2184 0 - 1
14 24 GV Efinmov |gor 3 MNC 2406 | 26 FM Boraso Alessio 8 ITA 2285 1 - 0

15 19 M Gal | ana Marco 3 ITA 2223 | 42 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2254 1 -0
16 33 IM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2412 | 39 FM Sibilio Mario 2 ITA 2297 A%- A
17 49 FM Dappi ano Andrea 2 ITA 2296 | 47 FM Cocchi Andrea 3 ITA 2222 Ap- A
18 62 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2208 | 29 FM Corvi Mrco 3 ITA 2255 0 - 1

19 21 IM Yankel evich Lev 2.5 GER 2416 | 20 GV Fier Al exandr 2.5 BRA 2564 Aw- A
20 87 |IM Aghayev Mragha 0.5 ITA 2388 | 43 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2459 1 - 0

21 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 | 15 FM Faval oro Andrea 2.5 ITA 2348 0 - 1

22 48 NC Donati Mchele 2.5 ITA 1984 | 46 FM Anato Andrea 0 ITA 2339 0 - 1

23 35 GV Drasko MIlan 2 MNE 2406 | 41 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2275 Aw- A
24 56 FM Trabattoni Franco 1 ITA 2218 | 37 |IM D ‘'anpre Carlo 2 ITA 2414 Aw- A
25 31 GM Sol onobn Kenny 0.5 RSA 2353 | 25 GV Petrov Marian 2 BUL 2463 1 - 0
26 91 M Massi roni Marco 2 ITA 2222 | 77 NC Ballotti Luca 0.5 ITA 2124 Aw- A
27 23 IM Glevych Artem 2 ITA 2406 | 68 FM Tonba lvan 0 ITA 2295 Ap- A
28 63 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2437 | 74 |M Manca Federico 1.5 ITA 2395 Ax- A
29 70 M  Moncher Stefano 1.5 ITA 2236 | 65 M Marzano Carlo 0.5 ITA 2045 Aws- A
30 71 NC Raccanello Marianna 0 ITA 2028 | 80 NC Paduano C audio 1.5 ITA 2079 1 - O
31 52 NC Carbone Stefano 1 ITA 2091 | 84 M Andr eoni G useppe 1 ITA 2149 Ax- A
32 50 FM Salvetti Manlio Alec 1 ITA 2182 | 76 FM Schacher Cerd 0 ITA 2258 Ap- A
33 17 GM Banikas Hristos 4 GRE 2606 | 0 - F
34 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 I TA 2488 | 0 - F
35 18 GM Godena M chele 3.5 ITA 2441 | 0 - F
36 81 GM Saric lvan 3.5 CRO 2649 | 0 - F
37 9 GM Basso Pier Luigi 3 I TA 2553 | 0 - F
38 12 GV Stella Andrea 3 | TA 2445 | 0 - F
39 30 GM Dervishi Erald 3 ALB 2527 | 0 - F
40 92 GM Usheni na Anna 3 UKR 2428 | 0 - F
41 88 FM Zanengo Ful vio 2.5 ITA 2393 | 0 - F
42 89 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2239 | 0 - F
43 45 FM Calavalle Gulio 2 I TA 2159 | 0 - F
44 64 FM Lagumina Gulio 2 I TA 2199 | 0 - F
45 85 FM Pescatore Lorenzo 2 I TA 2356 | 0 - F
46 73 M Ofini Nicolo' 1.5 ITA 2216 | 0 - F
47 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
48 51 M Signorelli Gaetano 1 I TA 2226 | 0 - F
49 53 NC Bol ognese Leonardo M1 ITA 2104 | 0 - F
50 82 M Lapiccirella Daniele 1 I TA 2161 | 0 - F
51 83 FM Paltrinieri N cholas 1 I TA 2360 | 0 - F
52 94 M Santolini Luigi 1 I TA 2241 | 0 - F
53 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 | 0 - F
54 58 |IM Aranovitch Emliano 0.5 |ITA 2386 | 0 - F
55 60 NC Pierantozzi Stanisla 0.5 ITA 1948 | 0 - F
56 66 M Paci Dani el e 0.5 ITA 2211 | 0 - F
57 69 GM Salvador Rol and 0.5 PH 2412 | 0 - F
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58 72 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2318 | 0 - F
59 78 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2259 | 0 - F
60 59 M Broci ner Benianino O ITA 2179 | 0 - F
61 61 M Botta Massinmiliano O I TA 2227 | 0 - F
62 67 1IN Ferraro Pietro 0 ITA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

[
o
wn
g

Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

o
c
=

Bi anco

1 1 IM Barp Al berto 6 ITA 2372 | 89 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2239 1 - 0

2 12 GV Stella Andrea 3 I TA 2445 | 3 GM  Socko Bartosz 5.5 POL 2617 Aw- A
3 5 IM  Sonis Francesco 5.5 ITA 2523 | 56 FM Trabattoni Franco 1.5 ITA 2218 1 - O

4 2 IM  Lodici Lorenzo 5 I TA 2507 | 8 GM David Al berto 4.5 ITA 2521 Ap- A

5 10 GV Valsecchi Al essio 5 ITA 2537 | 11 GM Asina Leal Daniel 4.5 ESP 2516 A% - A

6 22 GM Brunell o Sabi no 5 ITA 2513 | 23 IM dlevych Artem 2.5 ITA 2406 0 - 1

7 36 FM Bifulco M chel 5 ITA 2248 | 94 M Santolini Luigi 1 ITA 2241 Ap- A
8 6 IM Ladron De Guevara Pi 4.5 ESP 2422 | 32 GM Shytaj lart Luca 4 ITA 2470 1 - 0

9 17 GM Banikas Hristos 4 GRE 2606 | 16 |IM Rombal doni Denis 4 I TA 2484 Av- A
10 85 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2356 | 24 GJM Efinov |gor 4 MC 2406 A% - A
11 63 IM Bellini Fabio 1 ITA 2437 | 29 FM Corvi Marco 4 ITA 2255 1 - 0

12 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2488 | 33 |IM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2412 1 - 0O
13 18 GM Godena M chel e 3.5 ITA 2441 | 53 NC Bolognese Leonardo V1 ITA 2104 1 - 0
14 44 NC Cacciola Afredo 3.5 ITA 2170 | 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 1 - 0

15 38 IM Altini Ncola 3.5 ITA 2416 | 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 1 - O

16 47 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2222 | 61 M Botta Massimiliano O ITA 2227 0 - 1
17 30 GM Dervishi Erald 3 ALB 2527 | 27 M Podetti Davi de 3 ITA 2186 0 - 1

18 14 IM Kaczur Florian 3 HUN 2479 | 13 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2280 1 - 0

19 39 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2297 | 26 FM Boraso Alessio 3 ITA 2285 Ap- A
20 92 GM Ushenina Anna 3 UKR 2428 | 35 GM Drasko Mlan 2.5 ME 2406 Ax- A
21 79 GM Lagarde Maxime 2 FRA 2625 | 9 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2553 1 - 0
22 34 GM Vazquez lgarza Renie 2 ESP 2561 | 21 |IM Yankelevich Lev 8 GER 2416 Aw- A
23 20 GM Fier Al exandr 3 BRA 2564 | 31 GM Sol onpbn Kenny 1.5 RSA 2353 1 - 0
24 75 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2278 | 51 M Signorelli Gaetano 1 ITA 2226 Aw- A
25 40 IM Mantovani Renzo 2.5 ITA 2293 | 25 GM Petrov Marian 2 BUL 2463 0 - 1

26 50 FM Salvetti Manlio Alec 1.5 ITA 2182 | 42 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2254 Aw- A
27 80 NC Paduano O audio 1.5 ITA 2079 | 48 NC Donati Mchele 2.5 ITA 1984 1 - 0

28 88 FM Zanengo Fulvio 2.5 ITA 2393 | 82 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2161 Apn- A
29 43 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2459 | 66 M Paci Daniele 0.5 ITA 2211 Aw- A
30 68 FM Tonba |van 0.5 ITA 2295 | 41 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2275 1 - 0
31 72 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2318 | 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 1 - 0
32 46 FM Amato Andrea 1 ITA 2339 | 78 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2259 1 - 0
33 4 GM Moroni Luca 5 I TA 2566 | 0 - F
34 19 M Gal | ana Marco 4 I TA 2223 | 0 - F
35 15 FM Faval oro Andrea 3.5 ITA 2348 | 0 - F
36 28 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2353 | 0 - F
37 81 GM Saric lvan 3.5 CRO 2649 | 0 - F
38 37 IM D 'anore Carlo 2.5 I TA 2414 | 0 - F
39 49 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA 2296 | 0 - F
40 57 FM Seresin Francesco 2.5 I TA 2329 | 0 - F
41 91 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2222 | 0 - F
42 45 FM Calavalle Gulio 2 I TA 2159 | 0 - F
43 64 FM Lagumina Gulio 2 I TA 2199 | 0 - F
44 70 M Moncher Stefano 2 I TA 2236 | 0 - F
45 74 |IM Manca Federico 2 I TA 2395 | 0 - F
46 52 NC Carbone Stefano 1.5 ITA 2091 | 0 - F
47 73 M Ofini Ncolo' 1.5 ITA 2216 | 0 - F
483 84 M Andr eoni G useppe 1.5 ITA 2149 | 0 - F
49 87 |IM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2388 | 0 - F
50 62 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2208 | 0 - F
51 65 M Mar zano Carl o 1 I TA 2045 | 0 - F
52 71 NC Raccanello Marianna 1 I TA 2028 | 0 - F
53 77 NC Ballotti Luca 1 I TA 2124 | 0 - F
54 83 FM Paltrinieri Nicholas 1 I TA 2360 | 0 - F
55 86 FM Mcheli Carlo 1 I TA 2184 | 0 - F
56 58 IM Aranovitch Emliano 0.5 |ITA 2386 | 0 - F
57 60 NC Pierantozzi Stanisla0.5 |ITA 1948 | 0 - F
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58 69 GM Salvador Rol and 0.5 PH 2412 | 0 - F
59 76 FM Schacher Gerd 0.5 ITA 2258 | 0 - F
60 59 M Broci ner Benianino O ITA 2179 | 0 - F
61 67 1N Ferraro Pietro 0 I TA 1938 | 0 - F
62 93 3N Gattafoni Luca 0 I TA 1507 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM Barp Alberto 7 ITA 2372 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 I TA 2488 An- A
2 9 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2553 | 3 GM  Socko Bartosz 6 POL 2617 A% - A
3 6 IM Ladron De Guevara Pi 5.5 ESP 2422 | 22 GM Brunello Sabino 5 ITA 2513 Apn- A
4 17 GV Bani kas Hristos 4.5 GRE 2606 | 10 GM Valsecchi Alessio 5.5 ITA 2537 0 - 1

5 2 IM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2507 | 30 GM Dervishi Erald 3 ALB 2527 1 - 0

6 4 GV Mroni Luca 5 ITA 2566 | 8 GM David Al berto 5 ITA 2521 A - A

7 11 GV Alsina Leal Daniel 5 ESP 2516 | 16 IM Ronbal doni Denis 4.5 |TA 2484 0 - 1

8 70 M Moncher St ef ano 2 ITA 2236 | 44 NC Cacciola Afredo 4.5 ITA 2170 1 - O

9 87 IM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2388 | 18 GV Godena Mchele 4.5 ITA 2441 Aw- A
10 61 M Botta Massimliano 1 ITA 2227 | 38 IM Atini Nicola 4.5 ITA 2416 Ap- A
11 20 GM Fier Al exandr 4 BRA 2564 | 14 IM Kaczur Florian 4 HUN 2479 Ap- A
12 23 IM Glevych Artem 3.5 ITA 2406 | 32 GV Shytaj lart Luca 4 ITA 2470 Ap- A
13 19 M  Gallana Marco 4 ITA 2223 | 50 FM Salvetti Manlio Alec 2 ITA 2182 Ap- A
14 27 M Podetti Davide 4 ITA 2186 | 51 M Signorelli Gaetano 1.5 ITA 2226 1 - O

15 12 GV Stella Andrea 3.5 I TA 2445 | 79 GM Lagarde Maxine 3 FRA 2625 0 - 1
16 42 NC D 'antonio Neri 3 ITA 2254 | 21 |IM Yankelevich Lev 3.5 CGER 2416 Aw- A
17 26 FM Boraso Alessio 3.5 ITA 2285 | 43 GV Otega Lexy 3 ITA 2459 1 - 0

18 28 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2353 | 35 GV Drasko Mlan 3 MNE 2406 Ap- A
19 75 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2278 | 74 |IM Manca Federico 2 ITA 2395 1 - 0

20 15 FM Faval oro Andrea 3.5 ITA 2348 | 68 FM Tonba Ivan 1.5 ITA 2295 1 - 0

21 72 FM Mazzilli Piero 1.5 ITA 2318 | 47 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2222 Ap- A
22 46 FM Anmto Andrea 2 ITA 2339 | 39 FM Sibilio Mario 3 ITA 2297 Ap- A
23 71 NC Raccanello Marianna 1 ITA 2028 | 88 FM Zanengo Ful vio 3 ITA 2393 0 - 1
24 13 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2280 | 34 GV Vazquez lgarza Renie 2.5 ESP 2561 Aw- A
25 49 FM Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2296 | 37 IM D 'anore Carlo 2.5 ITA 2414 0 - 1

26 31 GM Sol onbn Kenny 1.5 RSA 2353 | 40 |IM Mantovani Renzo 2.5 ITA 2293 1 - 0

27 94 M Santolini Luigi 1.5 ITA 2241 | 63 IM Bellini Fabio 2 ITA 2437 0 - 1
28 84 M  Andreoni G useppe 1.5 ITA 2149 | 64 FM Lagunina Gulio 2 ITA 2199 Apn- A
29 53 NC Bol ognese Leonardo N1 ITA 2104 | 52 NC Carbone Stefano 1.5 ITA 2091 Ax- A
30 65 M Mar zano Carl o 1 ITA 2045 | 60 NC Pierantozzi Stanisla0.5 ITA 1948 Aw- A
31 55 FM Paglietti Nicola 0.5 ITA 2207 | 54 NC Paci Stefano 0 ITA 2040 Ap- A
32 67 1N Ferraro Pietro 0 ITA 1938 | 93 3N Gattafoni Luca 0 ITA 1507 0 - 1
33 5 IM Sonis Francesco 6.5 ITA 2523 | 0 - F
34 36 FM Bifulco M chel 5.5 ITA 2248 | 0 - F
35 24 GM Efinov |gor 4.5 MNC 2406 | 0 - F
36 29 FM Corvi Marco 4 I TA 2255 | 0 - F
37 33 IM D Benedetto Edoardo 3.5 |ITA 2412 | 0 - F
38 81 GM Saric lvan 3.5 CRO 2649 | 0 - F
39 92 GM Ushenina Anna 3. UKR 2428 | 0 - F
40 25 GM Petrov Marian 3 BUL 2463 | 0 - F
41 48 NC Donati Mchele 2.5 ITA 1984 | 0 - F
42 57 FM Seresin Francesco 2.5 |ITA 2329 | 0 - F
43 80 NC Paduano d audio 2.5 ITA 2079 | 0 - F
44 85 FM Pescatore Lorenzo 2.5 I TA 2356 | 0 - F
45 89 FM Pasini Ncolo ' 2.5 ITA 2239 | 0 - F
46 91 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2222 | 0 - F
47 41 |M Lanzani Mario Lorenz 2 I TA 2275 | 0 - F
48 45 FM Calavalle Gulio 2 I TA 2159 | 0 - F
49 56 FM Trabattoni Franco 1.5 ITA 2218 | 0 - F
50 73 M Ofini Nicolo' 1.5 ITA 2216 | 0 - F
51 82 M Lapiccirella Daniele 1.5 |TA 2161 | 0 - F
52 90 NC Mlazzo Mario 1.5 ITA 2098 | 0 - F
53 62 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2208 | 0 - F
54 66 M Paci Dani el e 1 I TA 2211 | 0 - F
55 77 NC Ballotti Luca 1 I TA 2124 | 0 - F
56 83 FM Paltrinieri Nicholas 1 I TA 2360 | 0 - F
57 86 FM Mcheli Carlo 1 I TA 2184 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica FIFIETEEIGE: (2109059A)
Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 58 IM Aranovitch Emliano 0.5 |ITA 2386 | 0 - F
59 69 GM Salvador Rol and 0.5 PH 2412 | 0 - F
60 76 FM Schacher Gerd 0.5 ITA 2258 | 0 - F
61 78 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2259 | 0 - F
62 59 M Broci ner Benianmino O I TA 2179 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM ITA El o FI DE: 2372 Perf: 2732 Media: 2287.50 WWw: 2.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 FM Bifulco M chel I TA 2248 124 0. 67 1 1
2 B 61 M Botta Massimliano I TA 2227 145 0.69 1 2 2
3 N 74 |IM Manca Federico I TA 2395 -23 0.47 1 3 3
4 B 48 NC Donati M chele I TA 1984 388 0.91 1 4 4
5 N 50 FM Salvetti Manlio Alec I TA 2182 190 0.75 1 5 5
6 0 0 F5 5
7 N 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2537 -1650.28 1 6 6
8 B8 FM Pasini Nicolo* I TA 2239 133 0.68 1 7 7
9 B 7 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2488 -116 0.34 Ay 7 7
4.79 7 7

IM ITA El o FI DE: 2507 Perf: 2665 Media: 2499.00 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Moroni Luca I TA 2566 -59 0.42 Ay 0 0
2 N94 M Santolini Luigi I TA 2241 266 0.82 1 1 1
3 B 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -9 0.49 Ay 1 1
4 N 14 |IM Kaczur Florian HUN 2479 28 0.54 1 2 2
5 B 25 GM Petrov Marian BUL 2463 44 0.56 1 3 3
6 N 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 -1100.35 Ay 3 3
7 B 34 GV Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -54 0.42 Ay 3 3
8 B 8 GM David Al berto I TA 2521 -14 0.48 Ay 3 3
9 B 30 GV Dervishi Erald ALB 2527 -20 0.47 1 4 4
4.55 4 4

GV  PCQL El o FI DE: 2617 Perf: 2664 Media: 2497.78 WW: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 GV Solonon Kenny RSA 2353 264 0.82 1 1 1
2 N9 GM Basso Pier Luigi I TA 2553 64 0.59 Ay 1 1
3 B 14 |IM Kaczur Florian HUN 2479 138 0.69 1 2 2
4 N 25 GM Petrov Marian BUL 2463 154 0.71 1 3 3
5 B 34 GM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 56 0.58 1 4 4
6 B 2 IM  Lodici Lorenzo I TA 2507 110 0.65 Ay 4 4
7 N 4 GM  Mroni Luca | TA 2566 51 0.57 Ay 4 4
8 N 12 GV Stella Andrea | TA 2445 172 0.73 Ay 4 4
9 N9 GM Basso Pier Luigi I TA 2553 64 0.59 Ay 4 4
5.93 4 4

GM I TA El o FI DE: 2566 Perf: 2648 Media: 2506.75 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 59 0.58 Ay 0 0
2 N 34 GM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 5 0.51 1 1 1
3 B 31 GV Sol omon Kenny RSA 2353 213 0.77 2 2
4 N 9 GM Basso Pier Luigi I TA 2553 13 0.52 Ay 2 2
5 B 14 IM Kaczur Florian HUN 2479 87 0.62 1 3 3
6 N 25 GM Petrov Marian BUL 2463 103 0.64 Ay 3 3
7 B 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 -51 0.43 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
9 B 8 GM David Alberto I TA 2521 45 0.56 Ay 3 3
4.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM I TA El o FI DE: 2523 Perf: 2613 Media: 2361.75 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 GM Drasko MIan M\NE 2406 117 0.66 1 1 1
2 N 10 GM Val secchi Alessio I TA 2537 -14 0.48 Ay 1 1
3 B 17 GM Banikas Hristos CGRE 2606 -83 0.39 0 1 1
4 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 248 0.81 1 2 2
5 B 15 FM Faval oro Andrea I TA 2348 175 0.73 1 3 3
6 B 66 M Paci Daniele I TA 2211 312 0.86 1 4 4
7 N 40 |IM Mntovani Renzo I TA 2293 230 0.79 1 5 5
8 B 56 FM Trabattoni Franco I TA 2218 305 0.86 1 6 6
9 0 0O F 6 6
5. 58 6 6

IM  ESP El o FI DE: 2422 Perf: 2610 Media: 2417.00 WWe: 1.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 FM Amato Andrea I TA 2339 83 0.61 1 1 1
2 B 26 FM Boraso Alessio I TA 2285 137 0.68 1 2 2
3 N 18 GM Godena M chel e I TA 2441 -19 0.47 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 63 IM Bellini Fabio | TA 2437 -15 0.48 1 3 3
6 B51 M Signorelli Gaetano I TA 2226 196 0.75 1 4 4
7 N 79 GM Lagarde Maxinme FRA 2625 -2030.24 Ay 4 4
8 B 32 GM Shytaj lart Luca I TA 2470 -48 0.43 1 5 5
9 B 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -91 0.38 Ay 5 5
4. 04 5 5

GM | TA El o FI DE: 2488 Perf: 2568 Media: 2294. 67 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 88 FM Zanmengo Fulvio I TA 2393 95 0.63 AYy 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 50 FM Salvetti Manlio Al ec I TA 2182 306 0.86 1 1 1
5 N 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 397 0.92 1 2 2
6 N72 FM Mazzilli Piero | TA 2318 170 0.72 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 33 |IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 76 0.6 1 4 4
9 N1 IM Barp Alberto I TA 2372 116 0.66 Ay 4 4
4. 39 4 4

GM I TA El o FI DE: 2521 Perf: 2563 Media: 2482.22 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 GM Dervishi Erald ALB 2527 -6 0.49 Ay 0 0
2 B 21 IM Yankelevich Lev GER 2416 105 0.64 1 1 1
3 N58 IM Aranovitch Emliano | TA 2386 135 0.68 1 2 2
4 N 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 -43 0.44 Ay 2 2
5 B 81 GM Saric lvan CRO 2649 -128 0.33 Ay 2 2
6 N 12 GV Stella Andrea | TA 2445 76 0.6 Ay 2 2
7 B 13 GV Lazic Mroljub SRB 2280 241 0.8 Ay 2 2
8 N 2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 14 0.52 Ay 2 2
9 N 4 GM Moroni Luca I TA 2566 -45 0.44 Ay 2 2
4,94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM | TA El o FI DE: 2553 Perf: 2544 WMedia: 2543.14 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 GM Petrov Marian BUL 2463 90 0.62 Ay 0 0
2 B 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 -64 0.41 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 4 GM Moroni Luca ITA 2566 -13 0.48 Ay 0 0
5 N 31 GM  Sol onbn Kenny RSA 2353 200 0.76 1 1 1
6 N 34 GM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -8 0.49 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 79 GM Lagarde Maxi me FRA 2625 -72 0.4 O 1 1
9 B 3 GM Socko Bartosz POL 2617 -64 0.41 Ay 1 1
3.57 1 1

GM ITA El o FI DE: 2537 Perf: 2543 Media: 2376.56 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 252 0.81 1 1 1
2 B5 IM  Sonis Francesco I TA 2523 14 0.52 Ay 1 1
3 N 54 NC Paci Stefano | TA 2040 497 0.92 1 2 2
4 B 40 IM Mantovani Renzo I TA 2293 244 0.8 1 3 3
5 N 24 GV Efinov |gor MNC 2406 131 0.68 1 4 4
6 N 15 FM Faval oro Andrea | TA 2348 189 0.75 Ay 4 4
7 B1 IM  Barp Al berto | TA 2372 165 0.72 0 4 4
8 B 11 GV Al sina Leal Daniel ESP 2516 21 0.53 Ay 4 4
9 N 17 GM Banikas Hristos GRE 2606 -69 0.4 1 5 5
6. 13 5 5

GM ESP El o FI DE: 2516 Perf: 2541 Media: 2445.25 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 16 IM  Ronbal doni Denis I TA 2484 32 0.54 Ay 0 0
3 N2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 9 0.51 Ay 0 0
4 B 28 |IM Borgo Gulio I TA 2353 163 0.72 1 1 1
5 N 78 FM Ceschia Ivano I TA 2259 257 0.82 1 2 2
6 N 43 GV Otega Lexy | TA 2459 57 0.58 1 3 3
7 B 14 IM Kaczur Florian HUN 2479 37 0.55 Ay 3 3
8 N 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2537 -21 0.47 Ay 3 3
9 B 16 IM  Ronbal doni Denis | TA 2484 32 0.54 0 3 3
4.73 3 3

GM I TA El o FI DE: 2445 Perf: 2526 Media: 2526.00 WWe: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 -119 0.34 Ay 0 0
2 B 69 GV Salvador Roland PH 2412 33 0.55 1 1 1
3 N30 GM Dervishi Erald ALB 2527 -82 0.39 Ay 1 1
4 B 21 IM  Yankel evich Lev CGER 2416 29 0.54 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
6 B 8 GM David Alberto I TA 2521 -76 0.4 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 3 GM Socko Bartosz POL 2617 -172 0.27 Ay 1 1
9 B 79 GM Lagarde Maxinme FRA 2625 -1800.26 O 1 1
2.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM SRB El o FI DE: 2280 Perf: 2512 Media: 2511.17 WWe: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GJ Saric lvan CRO 2649 -3690.1 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 20 GV Fier A exandr BRA 2564 -2840.16 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 B 40 |IM Mntovani Renzo I TA 2293 -13 0.48 1 2 2
7 N 8 GM David Al berto I TA 2521 -2410.2 Ay 2 2
8 N 14 IM Kaczur Florian HUN 2479 -1990.24 0 2 2
9 B 34 GV Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -2810.16 Ay 2 2
1.34 2 2

IM  HUN El o FI DE: 2479 Perf: 2492 Media: 2491.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 GM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -82 0.39 1 1
2 B 25 GM Petrov Marian BUL 2463 16 0.52 Ay 1 1
3 N3 GM Socko Bartosz POL 2617 -1380.31 O 1 1
4 B 2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 -28 0.46 O 1 1
5 N 4 GM Moroni Luca | TA 2566 -87 0.38 0 1 1
6 B 31 GM Solonobn Kenny RSA 2353 126 0.67 1 2 2
7 N 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -37 0.45 Ay 2 2
8 B 13 GM Lazic Mroljub SRB 2280 199 0.76 1 3 3
9 N 20 GV Fier Al exandr BRA 2564 -85 0.38 Ay 3 3
4,32 3 3

FM I TA El o FI DE: 2348 Perf: 2486 Media: 2383.14 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 GM Bani kas Hristos GRE 2606 -258 0.18 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 41 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2275 73 0.6 1 1 1
4 B 35 GM Drasko Mlan MNE 2406 -58 0.42 Ay 1 1
5 N5 IM  Sonis Francesco I TA 2523 -1750.27 O 1 1
6 B 10 GV Valsecchi Alessio I TA 2537 -189 0.25 Ay 1 1
7 N 54 NC Paci Stefano I TA 2040 308 0.86 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B 68 FM  Tonba I|van I TA 2295 53 0.57 1 3 3
3.15 3 3

IM I TA El o FI DE: 2484 Perf: 2485 Media: 2404.22 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 FM De Eccher Stefano I TA 2208 276 0.83 1 1 1
2 N 11 GV Alsina Leal Daniel ESP 2516 -32 0.46 Ay 1 1
3 B 39 FM Sibilio Mario I TA 2297 187 0.74 Ay 1 1
4 N 29 FM  Corvi Marco I TA 2255 229 0.79 1 2 2
5 B 43 GV Otega Lexy I TA 2459 25 0.53 Ay 2 2
6 B 92 GV Ushenina Anna UKR 2428 56 0.58 Ay 2 2
7 N28 IM Borgo Gulio I TA 2353 131 0.68 O 2 2
8 N 17 GM Bani kas Hristos GRE 2606 -122 0.33 Ay 2 2
9 N 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -32 0.46 1 3 3
5.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM GRE El o FI DE: 2606 Perf: 2478 Media: 2375.86 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Faval oro Andrea I TA 2348 258 0.82 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N5 IM  Sonis Francesco I TA 2523 83 0.61 1 1 1
4 B 54 NC Paci Stefano I TA 2040 566 0.92 1 2 2
5 N 40 IM Mantovani Renzo I TA 2293 313 0.86 1 3 3
6 B 35 GV Drasko MIlan M\E 2406 200 0.76 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 16 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2484 122 0.67 Ay 3 3
9 B 10 GM Val secchi Al essio I TA 2537 69 0.6 0 3 3
5.24 3 3

GM ITA El o FI DE: 2441 Perf: 2459 Media: 2300.29 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 GV Efinmv Igor MNC 2406 35 0.55 1 1 1
2 N 22 GM Brunello Sabino ITA 2513 -72 0.4 Ay 1 1
3 B 6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 19 0.53 1 2 2
4 N 26 FM Boraso Al essio I TA 2285 156 0.71 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 48 NC Donati Mchele | TA 1984 457 0.92 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 337 0.88 1 4 4
9 N 8 |IM Aghayev Mragha | TA 2388 53 0.57 Av 4 4
4. 56 4 4

M | TA El o FI DE: 2223 Perf: 2449 Media: 2255.67 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 83 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2360 -1370.32 1 1 1
3 N 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 119 0.66 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 33 |IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 -189 0.25 Ay 2 2
6 N 47 FM  Cocchi Andrea I TA 2222 1 0.5 Ay 2 2
7 B 42 NC D 'antonio Neri | TA 2254 -31 0.46 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 B 50 FM Salvetti Manlio Al ec I TA 2182 41 0.56 Ay 3 3
2.75 3 3

GM BRA El o FI DE: 2564 Perf: 2448 Media: 2448.00 WWw: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 GM Stella Andrea I TA 2445 119 0.66 Ay 0 0
2 B 58 IM Aranovitch Emliano | TA 2386 178 0.73 Ay 0 0
3 N 13 GV Lazic Mroljub SRB 2280 284 0.84 0 0 0
4 B 8 GM David Al berto ITA 2521 43 0.56 Ay 0 0
5 N 30 GM Dervishi Erald ALB 2527 37 0.55 Ay 0 0
6 B 79 GM Lagarde Maxime FRA 2625 -61 0.42 Ay 0 0
7 N 21 |IM Yankelevich Lev CGER 2416 148 0.7 Ay 0 0
8 B 31 GM Solonmon Kenny RSA 2353 211 0.77 1 1 1
9 B 14 IM  Kaczur Florian HUN 2479 85 0.62 Ay 1 1
5. 85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM  GER El o FI DE: 2416 Perf: 2435 Media: 2477.22 WW: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 [IM Aranovitch Eniliano I TA 2386 30 0.54 1 1 1
2 N8 GM David Al berto I TA 2521 -1050.36 O 1 1
3 B 79 GM Lagarde Maxine FRA 2625 -2090.23 0 1 1
4 N 12 GM Stella Andrea | TA 2445 -29 0.46 Ay 1 1
5 B 69 GV Salvador Roland PH 2412 4 0.51 Ay 1 1
6 N 30 GM Dervishi Erald ALB 2527 -1110.35 Ay 1 1
7 B 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 -1480.3 Ay 1 1
8 N 34 GM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -1450.31 Ay 1 1
9 N 42 NC D 'antonio Neri I TA 2254 162 0.71 Ay 1 1
3.77 1 1

GM ITA El o FI DE: 2513 Perf: 2427 Media: 2285.38 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N61 M Botta Massiniliano | TA 2227 286 0.84 1 1 1
2 B 18 GM Godena Mchele ITA 2441 72 0.6 Ay 1 1
3 N 48 NC Donati M chele I TA 1984 529 0.92 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N51 WM Signorelli Gaetano I TA 2226 287 0.84 1 3 3
6 N 36 FM Bifulco Mchel | TA 2248 265 0.82 Ay 3 3
7 B 57 FM Seresin Francesco I TA 2329 184 0.74 1 4 4
8 B 23 IM G levych Artem I TA 2406 107 0.65 O 4 4
9 N 6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 91 0.62 Ay 4 4
6. 03 4 4

IM ITA El o FI DE: 2406 Perf: 2424 Media: 2373.86 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N29 FM Corvi Marco I TA 2255 151 0.7 Ay 0 0
2 B 32 GM Shytaj lart Luca ITA 2470 -64 0.41 Ay 0 0
3 N 92 GM Ushenina Anna UKR 2428 -22 0.47 Av 0 0
4 B27 M Podetti Davide ITA 2186 220 0.78 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 B 68 FM Tonba lvan I TA 2295 111 0.65 Ay 0 0
8 N 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -107 0.35 1 1 1
9 B 32 GM Shytaj lart Luca I TA 2470 -64 0.41 Ay 1 1
3.77 1 1

GM MC El o FI DE: 2406 Perf: 2414 WMedia: 2311.43 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 GV Godena Mchele I TA 2441 -35 0.45 0 0 0
2 B 54 NC Paci Stefano I TA 2040 366 0.9 1 1 1
3 N50 FM Salvetti Manlio Alec I TA 2182 224 0.78 1 2 2
4 N 46 FM Amato Andrea I TA 2339 67 0.59 1 3 3
5 B 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2537 -1310.32 0 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 121 0.66 1 4 4
8 N 85 FM Pescatore Lorenzo I TA 2356 50 0.57 Ay 4 4
9 0 0O F 4 4
4,27 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM BUL El o FI DE: 2463 Perf: 2405 Media: 2491.12 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM Basso Pier Luigi | TA 2553 -90 0.38 Ay 0 0
2 N 14 IM  Kaczur Florian HUN 2479 -16 0.48 Ay 0 0
3 B 34 GV Vazquez |lgarza Renier ESP 2561 -98 0.37 AYy 0 0
4 B 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 -154 0.29 0 0 0
5 N 2 IM  Lodici Lorenzo | TA 2507 -44 0.44 O 0 0
6 B 4 GM Moroni Luca | TA 2566 -1030.36 Ay 0 0
7 N 31 GM Solonobn Kenny RSA 2353 110 0.65 O 0 0
8 N 40 IM  Mantovani Renzo I TA 2293 170 0.72 1 1 1
9 0 0 F1 1
3. 69 1 1

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2391 Media: 2348.00 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Valsecchi Alessio | TA 2537 -2520.19 0 0 0
2 N6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -1370.32 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 18 GM Godena M chel e I TA 2441 -156 0.29 1 1 1
5 N 54 NC Paci Stefano I TA 2040 245 0.8 1 2 2
6 B 50 FM Salvetti Manlio Al ec I TA 2182 103 0.64 1 3 3
7 N 24 GV Efinov Igor MNC 2406 -1210.34 0 3 3
8 N 39 FM Sibilio Mario I TA 2297 -12 0.48 Ay 3 3
9 B 43 GV Otega Lexy | TA 2459 -174 0.27 1 4 4
3.33 4 4

M | TA El o FI DE: 2186 Perf: 2385 Media: 2341.44 WWe: 2. .22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Pescatore Lorenzo | TA 2356 -170 0. 28 0 0
2 N 38 IM Altini Nicola I TA 2416 -2300.21 Ay 0 0
3 B 78 FM Ceschia lvano | TA 2259 -73 0.4 1 1 1
4 N 23 IM Glevych Artem ITA 2406 -2200.22 Ay 1 1
5 B 45 FM Calavalle Gulio I TA 2159 27 0.54 Ay 1 1
6 N 42 NC D 'antonio Neri I TA 2254 -68 0.41 O 1 1
7 B 32 GM Shytaj lart Luca | TA 2470 -2840.16 Ay 1 1
8 N30 GV Dervishi FErald ALB 2527 -3410.12 1 2 2
9 B51 M Signorelli Gaetano I TA 2226 -40 0.44 1 3 3
2.78 3 3

IM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2382 Media: 2381.62 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 GM  Usheni na Anna UKR 2428 -75 0.4 0 0 0
2 N 43 GV Otega Lexy | TA 2459 -106 0.36 Ay 0 0
3 B 62 FM De Eccher Stefano | TA 2208 145 0.69 1 1 1
4 N 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -1630.28 0 1 1
5 B 39 FM Sibilio Mario | TA 2297 56 0.58 Ay 1 1
6 N29 FM Corvi Marco | TA 2255 98 0.63 Ay 1 1
7 B 16 | M Ronbaldoni Denis | TA 2484 -1310.32 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B35 GM Drasko Mlan MNE 2406 -53 0.43 Ay 2 2
3.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2379 Media: 2379.00 WW: 1.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 IM Glevych Artem I TA 2406 -1510.3 Ay 0 0
2 N3 FM Sibilio Mario I TA 2297 -42 0.44 Ay 0 0
3 B 43 GV Otega Lexy I TA 2459 -2040.24 1 1 1
4 B 16 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2484 -2290.21 O 1 1
5 N 87 IM Aghayev Mragha I TA 2388 -1330.32 Ay 1 1
6 B 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -98 0.37 Ay 1 1
7 N 62 FM De Eccher Stefano I TA 2208 47 0.57 1 2 2
8 N 63 [IM Bellini Fabio I TA 2437 -1820.26 O 2 2
9 0 0 F 2 2
2.71 2 2

GM ALB El o FI DE: 2527 Perf: 2376 Media: 2462.50 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM David Al berto I TA 2521 6 0.51 Ay 0 0
2 N8 GM Saric lvan CRO 2649 -1220.33 0 0 0
3 B 12 GM Stella Andrea I TA 2445 82 0.61 Ay 0 0
4 N 69 GM  Sal vador Rol and PH 2412 115 0.66 1 1 1
5 B 20 GM Fier Alexandr BRA 2564 -37 0.45 Av 1 1
6 B 21 |IM Yankelevich Lev CER 2416 111 0.65 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 27 M Podetti Davi de I TA 2186 341 0.88 O 1 1
9 N 2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 20 0.53 0 1 1
4.62 1 1

GM RSA El o FI DE: 2353 Perf: 2371 Media: 2512.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Socko Bartosz POL 2617 -264 0.18 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N4 GM Moroni Luca | TA 2566 -2130.23 0 0 0
4 N 34 GJM Vazquez lgarza Renier ESP 2561 -208 0.23 Ay 0 0
5 B 9 GM Basso Pier Luigi I TA 2553 -2000.24 0 0 0
6 N 14 IM Kaczur Florian HUN 2479 -126 0.33 O 0 0
7 B 25 GV Petrov Marian BUL 2463 -1100.35 1 1 1
8 N 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 -2110.23 0 1 1
9 B 40 |IM Mntovani Renzo I TA 2293 60 0.58 1 2 2
2.37 2 2

GM I TA El o FI DE: 2470 Perf: 2368 Media: 2324.50 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 M Santolini Luigi I TA 2241 229 0.79 Ay 0 0
2 N23 IM Glevych Artem | TA 2406 64 0.59 Ay 0 0
3 B 45 FM Calavalle Gulio I TA 2159 311 0.86 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 38 IM Altini Nicola I TA 2416 54 0.58 Ay 1 1
6 B 8 FM Paltrinieri N cholas I TA 2360 110 0.65 1 2 2
7 N 27 M Podetti Davi de I TA 2186 284 0.84 Ay 2 2
8 N 6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 48 0.57 O 2 2
9 N 23 IM G levych Artem I TA 2406 64 0.59 Ay 2 2
5.47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM I TA El o FI DE: 2412 Perf: 2350 Media: 2349.71 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC D 'antonio Neri | TA 2254 158 0.71 1 1 1
2 B37 IM D'anore Carlo I TA 2414 -2 0.5 Ay 1 1
3 N 85 FM Pescatore Lorenzo I TA 2356 56 0.58 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N19 M Gal | ana Marco I TA 2223 189 0.75 Ay 2 2
6 N 38 IM Atini Ncola | TA 2416 -4 0.49 0 2 2
7 B39 FM Sibilio mario I TA 2297 115 0.66 Ay 2 2
8 N 7 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2488 -76 0.4 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4.09 2 2

GM ESP El o FI DE: 2561 Perf: 2346 Media: 2470.44 WWe: -2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Kaczur Florian HUN 2479 82 0.61 O 0 0
2 B 4 GM Moroni Luca | TA 2566 -5 0.49 0 0 0
3 N 25 GM Petrov Marian BUL 2463 98 0.63 Ay 0 0
4 B 31 GV Sol onon Kenny RSA 2353 208 0.77 AYy 0 0
5 N 3 GM  Socko Bartosz POL 2617 -56 0.42 0 0 0
6 B9 GM Basso Pier Luigi ITA 2553 8 0.51 Ay 0 0
7 N 2 IM Lodici Lorenzo I TA 2507 54 0.58 Ay 0 0
8 B 21 IM  Yankel evich Lev CER 2416 145 0.69 Ay 0 0
9 N 13 GM Lazic Mroljub SRB 2280 281 0.84 Ay 0 0
5.54 0 0

GM  M\E El o FI DE: 2406 Perf: 2337 Media: 2379.62 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IM Sonis Francesco I TA 2523 -117 0.34 0 0 0
2 B 66 M Paci Daniele I TA 2211 195 0.75 Ay 0 0
3 N 40 |IM Mantovani Renzo I TA 2293 113 0.65 Ay 0 0
4 N 15 FM Favaloro Andrea | TA 2348 58 0.58 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 17 GM Banikas Hristos GRE 2606 -2000.24 Ay 0 0
7 B 41 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2275 131 0.68 Ay 0 0
8 N 92 GM Ushenina Anna UKR 2428 -22 0.47 Ay 0 0
9 N 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 53 0.57 Ay 0 0
4. 28 0 0

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2326 Media: 2184.75 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Barp Alberto I TA 2372 -124 0.33 O 0 0
2 B50 FM Salvetti Manlio Al ec I TA 2182 66 0.59 Ay 0 0
3 N59 M Broci ner Beni am no I TA 2179 69 0.6 1 1 1
4 B51 M Signorel li Gaetano I TA 2226 22 0.53 1 2 2
5 N 76 FM Schacher Gerd | TA 2258 -10 0.49 1 3 3
6 B 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -2650.18 Ay 3 3
7 N 93 3N Gattafoni Luca I TA 1507 741 0.92 1 4 4
8 B 94 M Sant ol i ni Luigi I TA 2241 7 0.51 Ay 4 4
9 0 0O F 4 4
4,15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM I TA El o FI DE: 2414 Perf: 2304 Media: 2246.17 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Mlazzo Mario I TA 2098 316 0.87 Ay 0 0
2 N 33 IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 2 0.5 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 42 NC D 'antonio Neri | TA 2254 160 0.71 Ay 0 0
5 B 64 FM Lagunmina Gulio I TA 2199 215 0.77 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 56 FM Trabattoni Franco I TA 2218 196 0.75 Ay 0 0
8 0 0O FO 0
9 N 49 FM Dappiano Andrea I TA 2296 118 0.66 1 1 1
4,26 1 1

IM ITA El o FI DE: 2416 Perf: 2297 Media: 2253.89 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 FM Calavalle Gulio I TA 2159 257 0.82 Ay 0 0
2 B 27 M Podetti Davide ITA 2186 230 0.79 Ay 0 0
3 N 42 NC D '"antonio Neri I TA 2254 162 0.71 Ay 0 0
4 B 78 FM  Ceschia |vano I TA 2259 157 0.71 Ay 0 0
5 N 32 GV Shytaj lart Luca I TA 2470 -54 0.42 Ay 0 0
6 B 33 |IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 4 0.51 1 1 1
7 N 75 FM Carnicelli Valerio I TA 2278 138 0.69 O 1 1
8 B 54 NC Paci Stefano I TA 2040 376 0.91 1 2 2
9 N61 M Botta Massiniliano | TA 2227 189 0.75 Ay 2 2
6.31 2 2

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2279 Media: 2358.11 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 GV Otega Lexy | TA 2459 -162 0.29 O 0 0
2 B 29 FM  Corvi Marco I TA 2255 42 0.56 Ay 0 0
3 N 16 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2484 -187 0.26 Ay 0 0
4 B 92 GV Ushenina Anna UKR 2428 -1310.32 0 0 0
5 N 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -56 0.42 Ay 0 0
6 B 62 FM De Eccher Stefano I TA 2208 89 0.62 Ay 0 0
7 N33 |IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 -1150.34 Ay 0 0
8 B 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 12 0.52 Ay 0 0
9 N 46 FM Amato Andrea | TA 2339 -42 0.44 Ay 0 0
3.77 0 0

IM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2248 Media: 2413.11 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 M Paci Daniele I TA 2211 82 0.61 1 1 1
2 N 46 FM Amato Andrea I TA 2339 -46 0.44 1 2 2
3 B3 GV Drasko Mlan M\E 2406 -1130.35 Ay 2 2
4 N 10 GM Val secchi Al essio I TA 2537 -244 0.2 0 2 2
5 B 17 GM Banikas Hristos GRE 2606 -3130.14 0 2 2
6 N 13 GV Lazic Mroljub SRB 2280 13 0.52 0 2 2
7 B 5 IM  Sonis Francesco I TA 2523 -2300.21 O 2 2
8 B 25 GM Petrov Marian BUL 2463 -1700.28 O 2 2
9 N 31 GM Solonpbn Kenny RSA 2353 -60 0.42 0 2 2
3.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

IM ITA El o FI DE: 2275 Perf: 2245 Media: 2370.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 15 FM Faval oro Andrea | TA 2348 -73 0.4 O 0 0
4 B 5 IM  Sonis Francesco | TA 2523 -248 0.19 0 0 0
5 N 66 M Paci Daniele I TA 2211 64 0.59 1 1 1
6 B 63 IM Bellini Fabio I TA 2437 -162 0.29 Ay 1 1
7 N 35 GM Drasko Mlan M\E 2406 -1310.32 Ay 1 1
8 N 68 FM  Tonba I|van I TA 2295 -20 0.47 O 1 1
9 0 0 F1 1
2.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 2254 Perf: 2228 Media: 2307.11 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 IM D Benedetto Edoardo I TA 2412 -1580.29 0 0 0
2 N45 FM Calavalle Gulio ITA 2159 95 0.63 Ay 0 0
3 B 38 IM Altini N cola I TA 2416 -162 0.29 Ay 0 0
4 B 37 IM D 'anore Carlo I TA 2414 -160 0.29 Ay 0 0
5 N 85 FM Pescatore Lorenzo I TA 2356 -102 0.36 O 0 0
6 B 27 M Podetti Davi de I TA 2186 68 0.59 1 1 1
7 N 19 M Gal | ana Marco I TA 2223 31 0.54 0 1 1
8 N 50 FM Salvetti Manlio Alec I TA 2182 72 0.6 Ay 1 1
9 B 21 IM Yankelevich Lev GER 2416 -162 0.29 Ay 1 1
3.88 1 1

GM ITA El o FI DE: 2459 Perf: 2208 Media: 2333.00 WW: -2.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 FM Sibilio Mario | TA 2297 162 0.71 1 1 1
2 B 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 106 0.64 Ay 1 1
3 N29 FM Corvi Marco I TA 2255 204 0.76 O 1 1
4 B 62 FM De Eccher Stefano I TA 2208 251 0.81 Ay 1 1
5 N 16 IM  Ronbal doni Denis | TA 2484 -25 0.47 Ay 1 1
6 B 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -57 0.42 O 1 1
7 N 87 IM Aghayev Mragha I TA 2388 71 0.6 O 1 1
8 B 66 M Paci Dani el e I TA 2211 248 0.81 Ay 1 1
9 N 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 174 0.73 0 1 1
5.95 1 1

NC I TA El o FI DE: 2170 Perf: 2206 Media: 2205.44 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Pierantozzi Stanislao I TA 1948 222 0.78 Ay 0 0
2 N72 FM Mazzilli Piero | TA 2318 -148 0.3 1 1 1
3 B51 M Signorelli Gaetano I TA 2226 -56 0.42 0 1 1
4 N91 M Massi roni Marco | TA 2222 -52 0.43 Ay 1 1
5 B 57 FM Seresin Francesco I TA 2329 -159 0.29 Ay 1 1
6 N59 M Br oci ner Beni am no I TA 2179 -9 0.49 1 2 2
7 B 86 FM Mcheli Carlo I TA 2184 -14 0.48 0 2 2
8 B 55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 -37 0.45 1 3 3
9 N70 M Moncher Stefano | TA 2236 -66 0.41 O 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM | TA El o FI DE: 2159 Perf: 2197 Media: 2321.17 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 IM Altini Nicola I TA 2416 -257 0.18 Ay 0 0
2 B 42 NC D 'antonio Neri I TA 2254 -95 0.37 Ay 0 0
3 N 32 GM Shytaj lart Luca I TA 2470 -3110.14 0 0 0
4 B 83 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2360 -2010.24 0 0 0
5 N 27 M Podetti Davi de I TA 2186 -27 0.46 Ay 0 0
6 B 94 M Santolini Luigi I TA 2241 -82 0.39 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.78 0 0

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2192 Media: 2293.43 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -83 0.39 0 0 0
2 B 40 |IM Mntovani Renzo I TA 2293 46 0.56 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 24 GJM Efinmv Igor MNC 2406 -67 0.41 0 0 0
5 N 88 FM Zanengo Ful vio I TA 2393 -54 0.42 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 48 NC Donati M chele I TA 1984 355 0.89 1 1 1
8 B 78 FM  Ceschia |vano I TA 2259 80 0.61 1 2 2
9 B39 FM Sibilio Mario I TA 2297 42 0.56 Ay 2 2
3.84 2 2

FM I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2149 Media: 2191.22 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Paduano d audi o I TA 2079 143 0.69 O 0 0
2 B 55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 15 0.52 1 1 1
3 N8 FM Pasini Nicolo ' I TA 2239 -17 0.48 0 1 1
4 B 71 NC Raccanello Mrianna I TA 2028 194 0.75 1 2 2
5 N 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 118 0.66 Ay 2 2
6 B 19 M Gl | ana Marco I TA 2223 -1 0.5 Ay 2 2
7 N 49 FM Dappiano Andrea I TA 2296 -74 0.4 Ay 2 2
8 B61 M Botta Massimliano | TA 2227 -5 0.49 0 2 2
9 N 72 FM Mzzilli Piero I TA 2318 -96 0.37 Ay 2 2
4. 86 2 2

NC I TA El o FI DE: 1984 Perf: 2140 Media: 2280.50 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 FM Salvetti Manlio Alec I TA 2182 -198 0.24 Ay 0 0
2 N 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 -107 0.35 1 1 1
3 B 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -5290.08 0 1 1
4 N1 IM Barp Alberto I TA 2372 -3880.09 O 1 1
5 B 61 M Botta Massimliano I TA 2227 -243 0.2 1 2 2
6 N 18 GV GCodena M chele I TA 2441 -457 0.08 0 2 2
7 B 46 FM  Amat o Andrea I TA 2339 -3550.11 O 2 2
8 N 80 NC Paduano d audio I TA 2079 -95 0.37 O 2 2
9 0 0 F 2 2
1.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana ! J! Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM I TA El o FI DE: 2296 Perf: 2135 Media: 2236.43 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 89 0.62 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N73 M Ofini Ncolo' | TA 2216 80 0.61 Ay 0 0
4 B8 M Lapiccirella Daniele ITA 2161 135 0.68 0 0 0
5 N70 M Moncher St ef ano I TA 2236 60 0.58 Ay 0 0
6 N 64 FM Lagumina Gulio I TA 2199 97 0.63 Ay 0 0
7 B 47 FM Cocchi Andrea | TA 2222 74 0.6 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 B 37 IM D 'anore Carlo I TA 2414 -1180.34 O 0 0
4.06 0 0

FM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2114 Media: 2279.78 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Donati Mchele I TA 1984 198 0.76 Ay 0 0
2 N3 FM Bifulco Mchel ITA 2248 -66 0.41 Ay 0 0
3 B 24 GM  Efinov |gor MNC 2406 -224 0.22 0 0 0
4 N 7 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -306 0.14 O 0 0
5B 1 IM Barp Al berto I TA 2372 -1900.25 0 0 0
6 N 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 -1030.36 0 0 0
7 B 76 FM Schacher Gerd | TA 2258 -76 0.4 Ay 0 0
8 B 42 NC D 'antonio Neri I TA 2254 -72 0.4 Ay 0 0
9 N19 M Gal | ana Marco I TA 2223 -41 0.44 Ay 0 0
3.38 0 0

M I TA El o FI DE: 2226 Perf: 2110 Media: 2302.83 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 56 0.58 1 1 1
4 N 36 FM Bifulco Mchel | TA 2248 -22 0.47 0 1 1
5 B 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -287 0.16 0 1 1
6 N 6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -196 0.25 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 N75 FM Carnicelli Valerio | TA 2278 -52 0.43 Ay 1 1
9 N27 M Podetti Davide | TA 2186 40 0.56 0 1 1
2.45 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2083 Media: 2207.33 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N74 |IM Mnca Federico I TA 2395 -3040.14 Ay 0 0
2 B 48 NC Donati Mchele | TA 1984 107 0.65 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5B 7 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -397 0.08 O 0 0
6 N 77 NC Ballotti Luca I TA 2124 -33 0.45 Ay 0O 0
7 B8 M Andr eoni G useppe I TA 2149 -58 0.42 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 N 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 -13 0.48 Ay 0 0
2.22 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana IJ' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

NC |ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2039 Media: 2232.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 73 M Ofini Nicolo ' I TA 2216 -112 0.35 Ay 0 0
2 N 64 FM Lagunmina Gulio I TA 2199 -95 0.37 0 0 0
3 B 19 M Gal | ana Marco I TA 2223 -1190.34 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 47 FM  Cocchi Andrea I TA 2222 -118 0.34 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 N 18 GV Godena M chele I TA 2441 -3370.12 0 0 0
9 B 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 13 0.52 Ay 0 0
2.04 0 0

NC ITA El o FI DE: 2040 Perf: 1979 Media: 2400.71 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N24 GV Efinov |gor MNC 2406 -366 0.1 0 0 0
3 B 10 GM Val secchi Al essio I TA 2537 -497 0.08 O 0 0
4 N 17 GV Banikas Hristos GRE 2606 -566 0.08 0 0 0
5 B 26 FM Boraso Alessio | TA 2285 -245 0.2 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 15 FM Faval oro Andrea I TA 2348 -3080.14 O 0 0
8 N 38 IM Altini Nicola I TA 2416 -376 0.09 O 0 0
9 N55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 -1670.28 Ay 0 0
0.97 0 0

FM I TA El o FI DE: 2207 Perf: 1925 Media: 2197.50 WWe: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 FM Dappiano Andrea I TA 2296 -89 0.38 Ay 0 0
2 N 47 FM Cocchi Andrea | TA 2222 -15 0.48 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 8 FM Pasini Nicolo' I TA 2239 -32 0.46 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 56 FM Trabattoni Franco I TA 2218 -11 0.48 O 0 0
7 0 0O FO 0
8 N 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 37 0.55 0 0 0
9 B 54 NC Paci Stefano I TA 2040 167 0.72 Ay 0 0
3.07 0 0

FM I TA El o FI DE: 2218 Perf: 2382 Media: 2381.33 WW: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 N55 FM Paglietti Nicola I TA 2207 11 0.52 1 1 1
7 B 37 IM D'anore Carlo I TA 2414 -196 0.25 Ay 1 1
8 N5 IM Sonis Francesco I TA 2523 -3050.14 O 1 1
9 0 0 F1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM | TA El o FI DE: 2329 Perf: 2188 Media: 2092.25 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 59 M Broci ner Beni am no I TA 2179 150 0.7 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 93 3N Gattafoni Luca I TA 1507 822 0.92 1 2 2
5 N 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 159 0.71 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 22 GV Brunello Sabino I TA 2513 -184 0.26 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.59 2 2

IM ITA El o FI DE: 2386 Perf: 2216 Media: 2537.50 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 21 IM VYankelevich Lev GER 2416 -30 0.46 0 0 0
2 N 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 -1780.27 Ay 0 0
3 B8 GM David Al berto ITA 2521 -1350.32 0 0 0
4 N 81 GV Saric lvan CRO 2649 -2630.18 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.23 0 0

M I TA El o FI DE: 2179 Perf: 1514 Media: 2249.00 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 57 FM Seresin Francesco I TA 2329 -150 0.3 0 0 0
3 B 36 FM Bifulco Mchel | TA 2248 -69 0.4 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 B 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 9 0.51 O 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.21 0 0

NC I TA El o FI DE: 1948 Perf: 2015 Media: 2208.00 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 -2220.22 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B91 M Massi roni Marco I TA 2222 -274 0.17 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 74 IM Manca Federico I TA 2395 -447 0.08 0 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 N 65 M Mar zano Carl o I TA 2045 -97 0.37 Ay 0 0
0.84 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

N 47 FM Cocchi Andrea I TA 2222 5 0.51
B 38 IM Altini Nicola I TA 2416 -189 0. 25
2.03

&

M | TA El o FI DE: 2227 Perf: 2153 Media: 2301.40 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 GM Brunello Sabino I TA 2513 -286 0.16 O 0 0
2 N1 IM Barp Alberto I TA 2372 -1450.31 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 48 NC Donati Mchele I TA 1984 243 0.8 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 1 1 1
9 Ay o1 1
1 1

FM I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2130 Media: 2369.60 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 [IM Ronbaldoni Denis | TA 2484 -276 0.17 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 28 IM Borgo Gulio I TA 2353 -1450.31 O 0 0
4 N 43 GM Otega Lexy I TA 2459 -2510.19 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N39 FM Sibilio Mario | TA 2297 -89 0.38 Ay 0 0
7 B 29 FM Corvi Marco I TA 2255 -47 0.43 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.48 0 0

IM I TA El o FI DE: 2437 Perf: 2390 Media: 2317.60 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 6 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 15 0.52 0 0 0
6 N 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 162 0.71 Ay 0 0
7 B 74 |IM Mnca Federico I TA 2395 42 0.56 Ay 0 0
8 B 29 FM Corvi Marco | TA 2255 182 0.74 1 1 1
9 N94 M Santolini Luigi I TA 2241 196 0.75 1 2 2
3.28 2 2

FM I TA El o FI DE: 2199 Perf: 2336 Media: 2240.75 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 95 0.63 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 37 IM D 'anore Carlo I TA 2414 -2150.23 Ay 1 1
6 B 49 FM Dappiano Andrea I TA 2296 -97 0.37 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 N84 M Andr eoni G useppe I TA 2149 50 0.57 Av 1 1
1.8 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

02-05-2024

NI RIS 5021 - SERIE MASTER (2109059A)

Italiana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

M I TA El o FI DE: 2045 Perf: 2049 Media: 2135.25 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 80 NC Paduano C audio I TA 2079 -34 0.45 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 75 FM Carnicelli Valerio I TA 2278 -2330.21 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 N70 M Moncher Stefano | TA 2236 -1910.25 Ay 0 0
8 0 0O FO 0
9 B 60 NC Pierantozzi Stanislao I TA 1948 97 0.63 Ay 0 0
1.54 0 0

M | TA El o FIDE: 2211 Perf: 2152 Media: 2391.20 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 IM Mntovani Renzo I TA 2293 -82 0.39 0 0 0
2 N3 GV Drasko Mlan MNE 2406 -1950.25 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 41 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 -64 0.41 O 0 0
6 N5 IM  Sonis Francesco I TA 2523 -3120.14 0 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 43 GV Otega Lexy I TA 2459 -2480.19 Ay 0 0
9 0 0 FO 0
1.38 0 0

-
2

I TA El o FI DE: 1938 Perf: 772 Medi a: 1507.00 WWe: -0.92
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

O O O O oo oo
M T T T T T T T

R
0
0
0
0
0
0
0
0
0

© 00N T~ WNRFE A

o3}
[(e]
w

3N Gattafoni Luca | TA 1507 431 0.92
0.92

O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2343 Media: 2343.00 WWw: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 N 23 IM Glevych Artem I TA 2406 -111 0.35 Ay 0 0
8 B 41 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2275 20 0.53 1 1 1
9 N 15 FM Faval oro Andrea I TA 2348 -53 0.43 0 1 1
1.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM PHI El o FI DE: 2412 Perf: 2190 Media: 2462. 67 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 12 GV Stella Andrea | TA 2445 -33 0.45 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 30 GM Dervishi Erald ALB 2527 -1150.34 0 0 0
5 N 21 IM  Yankel evich Lev CGER 2416 -4 0.49 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.28 0 0

M I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2246 WMedia: 2173.60 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B75 FM Carnicelli Valerio | TA 2278 -42 0.44 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 80 NC Paduano O audio I TA 2079 157 0.71 1 1 1
5 B 49 FM Dappiano Andrea I TA 2296 -60 0.42 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 65 M Mar zano Carl o I TA 2045 191 0.75 Ay 1 1
8 0 0 F 1 1
9 B 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 66 0.59 1 2 2
2.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2005 Media: 2198.00 WWe: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N90 NC Mlazzo Mario | TA 2098 -70 0.4 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 47 FM  Cocchi Andrea I TA 2222 -194 0.25 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 B 80 NC Paduano Caudio I TA 2079 -51 0.43 1 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 88 FM Zanengo Fulvio I TA 2393 -3650.1 O 1 1
1.18 1 1

FM |ITA  Elo FIDE 2318 Perf: 2154 Media: 2225.40 WWe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 44 NC Cacciola Al fredo ITA 2170 148 0.7 O 0 0
3 N8 M Andreoni G useppe ITA 2149 169 0.72 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 7 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2488 -1700.28 0 0 0
7 0 0 FO 0
8 B 90 NC Mlazzo Mario ITA 2098 220 0.78 1 1 1
9 B 47 FM Cocchi Andrea ITA 2222 96 0.63 Ay 1 1
1 1

3.11
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

M | TA El o FI DE: 2216 Perf: 2213 Media: 2213.00 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Bolognese Leonardo M I TA 2104 112 0.65 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 49 FM Dappiano Andrea | TA 2296 -80 0.39 Ay 0O 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N8 FM Pasini Nicolo' I TA 2239 -23 0.47 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.51 0 0

IM ITA El o FI DE: 2395 Perf: 2154 Media: 2225.20 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 304 0.86 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 1 IM Barp Al berto I TA 2372 23 0.53 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 60 NC Pierantozzi Stanislao | TA 1948 447 0.92 1 1 1
7 N 63 IM Bellini Fabio I TA 2437 -42 0.44 Ay 1 1
8 0 0 F 1 1
9 N75 FM Carnicelli Valerio I TA 2278 117 0.66 O 1 1
3.41 1 1

FM I TA El o FI DE: 2278 Perf: 2630 Media: 2263.60 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 70 M Moncher St ef ano I TA 2236 42 0.56 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B65 M Mar zano Carl o | TA 2045 233 0.79 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 38 IM Atini Nicola I TA 2416 -1380.31 1 3 3
8 B51 M Signorel li Gaetano | TA 2226 52 0.57 Ay 3 3
9 B 74 |IM Mnca Federico I TA 2395 -117 0.34 1 4 4
2.57 4 4

FM | TA El o FI DE: 2258 Perf: 2022 Media: 2215.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FoO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 3 FM Bifulco Mchel ITA 2248 10 0.51 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N50 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2182 76 0.6 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FoO 0
1.11 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

NC ITA El o FI DE: 2124 Perf: 2157 Media: 2156.50 WWe: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 33 0.55 Ay 0 0
7 N91 M Massi roni Marco I TA 2222 -98 0.37 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.92 0 0

FM I TA El o FI DE: 2259 Perf: 2043 Media: 2364.25 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 27 M Podetti Davi de I TA 2186 73 0.6 0 0 0
4 N 38 IM Altini Nicola I TA 2416 -157 0.29 Ay 0 0
5 B 11 GM Alsina Leal Daniel ESP 2516 -2570.18 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 N 46 FM Amato Andrea I TA 2339 -80 0.39 0 0 0
9 0 0 FO 0
1.46 0 0

GV  FRA El o FI DE: 2625 Perf: 2720 Media: 2480.00 WWe: 0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 21 IM Yankelevich Lev GER 2416 209 0.77 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 N 20 GM Fier Al exandr BRA 2564 61 0.58 Ay 1 1
7 B 6 IM Ladron De CGuevara Pinto |ESP 2422 203 0.76 Ay 1 1
8 B9 GM  Basso Pier Luigi | TA 2553 72 0.6 1 2 2
9 N 12 GM Stella Andrea | TA 2445 180 0.74 1 3 3
3.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2103 Media: 2103.00 WWwe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 FM  Cocchi Andrea I TA 2222 -1430.31 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 65 M Mar zano Carl o I TA 2045 34 0.55 Ay 1 1
4 B 70 M Moncher St ef ano I TA 2236 -1570.29 O 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 71 NC Raccanello Marianna I TA 2028 51 0.57 O 1 1
8 B 48 NC Donati M chele I TA 1984 95 0.63 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

GM CRO El o FI DE: 2649 Perf: 2765 Media: 2428.50 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV Lazic Mroljub SRB 2280 369 0.9 1 1 1
2 B 30 GM Dervishi Erald ALB 2527 122 0.67 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 58 IM Aranovitch Emiliano | TA 2386 263 0.82 1 3 3
5 N 8 GM David Al berto I TA 2521 128 0.67 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.06 3 3

M I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2538 Media: 2344.50 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 49 FM Dappi ano Andrea I TA 2296 -1350.32 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 N 88 FM Zanmengo Fulvio I TA 2393 -2320.21 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
0.53 1 1

FM I TA El o FI DE: 2360 Perf: 2159 Media: 2284.00 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N19 M Gal | ana Marco | TA 2223 137 0.68 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 45 FM Calavalle Gulio I TA 2159 201 0.76 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 32 GV Shytaj lart Luca I TA 2470 -1100.35 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.79 1 1

M | TA El o FI DE: 2149 Perf: 2173 Media: 2244.60 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B91 M Massironi Mrco I TA 2222 -73 0.4 A 0O 0
2 0 0 FO 0
3 B 72 FM Mazzilli Piero I TA 2318 -1690.28 Ay 0 0
4 B 8 FM Zanmengo Fulvio I TA 2393 -244 0.2 O 0 0
5 0 0 FoO 0
6 0 0 FO 0
7 N 52 NC Carbone Stefano I TA 2091 58 0.58 Ay 0 0
8 0 0 FO 0
9 B 64 FM Lagumina Gulio ITA 2199 -50 0.43 Ay 0 0
1.89 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM |ITA  Elo FIDE 2356 Perf: 2410 Media: 2314.50 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 M Podetti Davide ITA 2186 170 0.72 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 33 |IM D Benedetto Edoardo ITA 2412 -56 0.42 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 42 NC D 'antonio Neri ITA 2254 102 0.64 1 2 2
6 0 0 F2 2
7 0 0 F2 2
8 B 24 GM Efinov Igor M\C 2406 -50 0.43 Ay 2 2
9 0 0 F2 2
2.21 2 2

FM I TA El o FI DE: 2184 Perf: 2847 Media: 2170.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 N 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 14 0.52 1 1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
0.52 1 1

IM ITA El o FI DE: 2388 Perf: 2510 Media: 2385.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FoO 0
4 0 0 FO 0
5 B 29 FM Corvi Marco I TA 2255 133 0.68 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 43 GV Otega Lexy I TA 2459 -71 0.4 1 1 1
8 0 0 F1 1
9 B 18 GM Godena M chel e | TA 2441 -53 0.43 Ay 1 1
1.51 1 1

FM I TA El o FI DE: 2393 Perf: 2473 Media: 2233.00 WWe: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N7 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2488 -95 0.37 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N84 M Andr eoni G useppe I TA 2149 244 0.8 1 1 1
5 B 46 FM Amato Andrea I TA 2339 54 0.58 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B8 M Lapiccirell a Daniele I TA 2161 232 0.79 Ay 2 2
9 N 71 NC Raccanello Marianna I TA 2028 365 0.9 1 3 3
3.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

FM I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2350 Media: 2254.25 WWe: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 47 FM Cocchi Andrea I TA 2222 17 0.52 1 1 1
4 N55 FM Paglietti N cola I TA 2207 32 0.54 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 73 M Ofini Nicolo ' I TA 2216 23 0.53 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N1 IM Barp Alberto I TA 2372 -1330.32 0 2 2
9 0 0 F 2 2
2 2

1.91

NC ITA El o FI DE: 2098 Perf: 2254 WMedia: 2253.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 IM D'anore Carlo I TA 2414 -3160.13 Ay 0 0
2 B 71 NC Raccanello Marianna | TA 2028 70 0.6 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 N 72 FM  Mazzilli Piero I TA 2318 -2200.22 O 1 1
9 0 0 F1 1
0.95 1 1

M | TA El o FI DE: 2222 Perf: 2193 Media: 2097.75 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 M Andreoni G useppe I TA 2149 73 0.6 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 60 NC Pierantozzi Stanislao I TA 1948 274 0.83 1 1 1
4 B 44 NC Cacciola Alfredo I TA 2170 52 0.57 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 B 77 NC Ballotti Luca I TA 2124 98 0.63 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2.63 1 1

GM  UKR El o FI DE: 2428 Perf: 2539 Media: 2389.20 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B28 IM Borgo Gulio ITA 2353 75 0.6 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 23 IM Glevych Artem ITA 2406 22 0.53 Ay 1 1
4 N39 FM Sibilio Mario ITA 2297 131 0.68 1 2 2
5 0 0 F2 2
6 N 16 |IM Ronbal doni Denis I TA 2484 -56 0.42 Ay 2 2
7 0 0 F2 2
8 B 3 GV Drasko Mlan ME 2406 22 0.53 Ay 2 2
9 0 0 F2 2
2.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVC TR VI S 5021 - SERIE MASTER (2109059A)
[taliana 'J' Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 2047 Media: 2171.67 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 57 FM  Seresin Francesco I TA 2329 -8220.08 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 B 36 FM Bifulco Mchel I TA 2248 -7410.08 0 0 0
8 0 0 FO 0
9 N 67 IN Ferraro Pietro I TA 1938 -431 0.08 1 1 1
0.24 1 1
M I TA El o FI DE: 2241 Perf: 2216 Media: 2364.20 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 GV Shytaj lart Luca I TA 2470 -2290.21 A O 0
2 B2 IM  Lodici Lorenzo I TA 2507 -266 0.18 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N45 FM Calavalle Gulio ITA 2159 82 0.61 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 36 FM Bifulco Mchel I TA 2248 -7 0.49 Ay 0 0
9 B 63 IM Bellini Fabio | TA 2437 -196 0.25 O 0 0
1.74 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE MASTER (2109059A) - Montesilvano - 20-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 52/52



